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Program Name : NGL_TB_PMT 3‘51’61%111")&1\3’114 : 21009 NSUDUNIY Page No : 1
UserName : A21009000211001 sWavneiinae : 2100900021 anuimugTATEAes Report date :  09.02.2569
Used1999 4 §a 4 9 2569 Report time :  10:52:01
siatyBusnuszan Fevyfusnysuam gOALNIN win \ATAn goneniy
1101010101 Wuanaluile 4,646.80 1,977,841.84 (1,978,265.54) 4,223.10
1101010104 HUYATB95I1YNT 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00
1101010112 ﬁ'ﬂf\mﬁﬁﬁ 0.00 2,398,889.04 (2,398,889.04) 0.00
1101010113 Winse Clearing 0.00 401.64 (401.64) 0.00
1101020501 HurINASY 6,801,024.92 2,438,631.40 (2,345,121.96) 6,894,534.36
1101020601 /s ierhasndd 0.00 2,397,987.40 (2,397,987.40) 0.00
1101020603 /6l suAs-Tuady. 317,967.50 960,321.50 (1,222,207.07) 56,081.93
1101020604 3/8l FUNRNT-UBNIYL. 19,362.20 948,673.34 (927,256.40) 40,779.14
1101030101 i nszuasey 1,357,046.95 /\ 2,714,833.50 (3,045,846.90) 1,026,033.55
1101030102 /6 aaw%’wé 787,980.90 33,198.00 (15.00) 821,163.90
1102010101 a/ududy-luady, 89,426.00 QY/,, X, 264,000.00 (67,576.00) 285,850.00
(prseanus Uunnsouun)
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Program Name : NGL_TB_PMT SWAMIB4U : 21009 nsuaLTE Page No : 2
UserName : A21009000211001 sviavuaeiingne : 2100900021 anwimuguANLIYREes Report date :  09.02.2569
Usi1am 4 §a 4 9 2569 Report time :  10:52:01
svavgIuanyszan FovnBusnuszan HORENUN i LATFR goneniy
1102010102 a/uluiu-uanaly. 132,400.00 3,600.00 (136,000.00) 0.00
1102020102 afio-dulndy 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050101 /U MIA1-NIASE 1,260,741.00 1,023,120.00 (951,985.00) 1,331,876.00
1102050102 8/u MIAN-NEUEN 0.00 1,820.00 (1,820.00) 0.00
1102050123 ANAID-a/usEELAl 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050124 AsSuRIN U, 0.00 2,359,634.84 (2,303,584.84) 56,050.00
1104010101 Wurndsedn 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010102 AuANsENaNER 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010103 Aunduogy 2,310,383.01 5,306.52 0.00 2,315,689.53
1105010105 Tanninds 1,848,723.06 221,780.90 0.00 2,070,503.96
1106010103 AYA. AN 39,733.23 M / 0.00 39,733.23
1205020101 21AsANINY 125,002,774.94 w \ 0.00 0.00 125,002,774.94
aauawn = Je r*-‘m-qum-ﬂ
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Program Name : NGL_TB_PMT WAL © 21009 N5NaLTE Page No : 3
UserName : A21009000211001 swavuanngns : 2100900021 anuiaunguazmdles Report date :  09.02.2569
Uszd199m 4 fe 4 0 2569 Report time :  10:52:01
sviatAwenusziay FovBuenuszan HOAUNUT AU LATAR ganenly
1205020102 ﬁﬂé’lm‘iﬁwﬁ'ﬂmu 0.00 0.00 0.00 0.00
1205020103 AAE. 81A1T AU, (59,955,306.08) 0.00 (178,538.18) (60,133,844.26)
1205030106 auUuleIA 3,273,130.64 0.00 0.00 3,273,130.64
1205030107 WnanuuuUgsenans 0.00 0.00 0.00 0.00
1205030108 Aad. audy.01A13 (364,418.42) 0.00 £13,573.59) (377,792.01)
1205040101 dwgnass 15,534,224.22 0.00 0.00 15,534,224.22
1205040102 WnAsgnasa 0.00 0.00 0.00 0.00
1205040103 Add. Asgnasng (6,183,452.37) 0.00 (68,903.64) (6,252,356.01)
1205060101 o1nseds/alussy 2,992,600.00 ] 0.00 0.00 2,992,600.00
1205060102 Aaa. 81AslusEYy (1,939,244.00) ) | _— 000 0.00 (1,939,244.00)
5 0
1206010101 Asfumdrinau 20095551290 ¢ | 0.00 0.00 20,095,551.29
P — UNEINE Tti0712505us)
1206010102 WRATANAIUNIY 0.00 jureuvingdrungynisinad.00 0.00 0.00
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Program Name : NGL_TB_PMT TWAVUIBAY : 21009 NSUBLTY Page No : 4
UserName : A21009000211001 sWanuenane : 2100900021 antuiawIguATRIes Report date :  09.02.2569
Used199m 4 9 4 9 2569 Report time :  10:52:01
sy uenUsuan FovnBusnyszian senumN i \ATAN gonuniy
1206010103 Ada AgfumAinay (12,801,569.61) 0.00 (126,469.07) (12,928,038.68)
1206020101 Ay UL 5,412,400.00 0.00 0.00 5,412,400.00
1206020102 vinAgfnme U LY 0.00 0.00 0.00 0.00
1206020103 Ada AR IUN LY (4,486,844.16) 0.00 (9,031.89) (4,495,876.05)
1206030101 A3 faumlnnngAng 8,355,930.86 0.00 0.00 8,355,930.86
1206030102 winlrvheang 0.00 0.00 0.00 0.00
1206030103 A THW1&ng (3,509,001.02) 0.00 (63,518.35) (3,572,519.37)
1206040101 Agfauslswan 3,429,953.05 0.00 0.00 3,429,953.05
1206040102 WA Anslsvan 0.00 m 0.00 0.00 0.00
1206040103 Ada ﬂqﬁmﬂﬂmwm (2,235,502.97) ()/ (bl/ 0.00 (24,338.19) (2,259,841.16)
1206050101 AsfamMITINYAS 1889,543.30( (| " . %wma 208 0.00 1,889,543.30
1206050102 WNATUNNTINYNS gl B HRTETBI TN L 0.00 0.00
% _‘]\..__iﬂ‘!',u‘ T Z«'-‘;Jf‘iﬁi?ﬁﬂ_I’L_"w_':r'-";l..'whtﬁ:"_.‘ MeLYMDe
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Program Name : NGL_TB_PMT SWAMLIBIIY : 21009 NNBYLTE Page No : 5
UserName : A21009000211001 sWamaeLingns : 2100900021 anwimuguaITunEies Report date :  09.02.2569
Usednnm 4 68 4 U 2569 Report time : ~ 10:52:01
svavgnenyuszan Fetiyusnuszan Rl win LATFR ganenly
1206050103 AeE ﬂqﬁ’mﬁﬂwm (1,889,531.30) 0.00 0.00 (1,889,531.30)
1206060101 Asfmlseey 5,500.00 0.00 0.00 5,500.00
1206060103 Aad Agfumlsy (5,499.00) 0.00 0.00 (5,499.00)
1206070101 Agfumneas 470,713.00 0.00 0.00 470,713.00
1206070102 WhATAumneass 0.00 0.00 0.00 0.00
1206070103 Add ATAMNEATS (266,505.85) 0.00 (6,146.16) (272,652.01)
1206090101 Asfuning- 35,478,178.88 30,000.00 0.00 35,508,178.88
1206090102 inagfaning 0.00 0.00 0.00 0.00
1206090103 Add AFAUNING" (27,330,976.91) /) 0.00 (228,127.20) (27,559,104.11)
1206100101 AsfumAeLRumes 12,257,844.38 Q@/ (%/ 0.00 0.00 12,257,844.38
1206100102 WnAauRuAes 0.00 (mwﬁa’fyﬁ: ?Jam'gse:l’udbo 0.00 0.00
- ‘ UIELVIEYIUIYNITNLAY
1206100103 AT ABUWILAES (10477379090 s 1wsenisan Tuiann@eopeiuniing (115,148.74) (10,592,327.79)
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Program Name : NGL_TB_PMT SWAMUAE4Y : 21009 nsuauly Page No : 6
UserName : A21009000211001 sWavuaeiinane : 2100900021 aatuRmuguATIzYALTes Report date :  09.02.2569
Used1979 4 03 4 T 2569 Report time :  10:52:01
avgyBuenUszan Fovnusnuszan gaAENU Wi LASAN ganenly
1206110101 A3fumnsAny 97,500.00 0.00 0.00 97,500.00
1206110102 WnAgfmnsAng 0.00 0.00 0.00 0.00
1206110103 Add ﬂqﬁm%msﬁﬂm (90,950.15) 0.00 (246.30) (91,196.45)
1206120101 AsfmuuaT 3,164,635.65 0.00 0.00 3,164,635.65
1206120102 WhAgisuILAT 0.00 0.00 0.00 0.00
1206120103 Aad AgfUNUILATY (2,979,447.14) 0.00 (11,397.92) (2,990,845.06)
1206130101 AN 2,069,783.00 0.00 0.00 2,069,783.00
1206130103 Add AN (2,002,024.97) 0.00 (6,741.85) (2,008,766.82)
1206150101 Agumaum 0.00 } 0.00 0.00 0.00
p— ;'F

1206150102 inAgiumau 000] &' @/ 0.00 0.00 0.00
1206150103 Add ALY 0.00 (:L',"f,},w",uf s ngﬁb 0.00 0.00
1206160101 ﬂ-a;ﬁmﬁé‘u Juft}*obf BhAEn ,'1 'v ugipgfziunior 0.00 0.00
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Program Name : NGL_TB_PMT SWaMWIB : 21009 nsueunTY Page No : 7
UserName : A21009000211001 svavueidinans : 2100900021 antuimuIgvaTIzdles Report date : ~ 09.02.2569
Uszd197n 4 s 4 J 2569 Report time :  10:52:01
atgduenyszay FovinTusnusman HOALNLN W LATA ganenly
1206160102 WnAgfamdy 0.00 0.00 0.00 0.00
1206180101 Aginumlugzy Y 2,755,654.00 0.00 0.00 2,755,654.00
1206180102 Aaa Agfmluseys (2,755,524.00) 0.00 0.00 (2,755,524.00)
1209010101 TUsunsuADN® 290,170.00 0.00 0.00 290,170.00
1209010103 maa-TUsunsuABN (265,585.68) 0.00 (681.84) (266,267.52)
1211010101 UTEININDEAT 0.00 0.00 0.00 0.00
1211010102 WIS 0.00 0.00 0.00 0.00
2101010102 /4 MsA-Neusn 0.00 /\ 766,702.75 (775,372.75) (8,670.00)
2101010103 fudum / TudAy (707,566.66) ’Hl,/’j‘éo,l?;B.YZ (1,455,719.22) (803,147.16)
5
2101020106 U asn-Fuunuiy ool \¥ Y 0.00 0.00 0.00
2101020198 AUy 0.00| oA V0T ReppY g7 (617,713.87) 0.00
‘ ‘U'l”;'l_'t‘r‘{‘r’:‘ti‘-.i'l“,t"]Q]I’iﬂ";i"LﬂU
2102040101 awmwﬂim%aaﬁa VAo o an iR ook 0.00 0.00
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Program Name : NGL_TB_PMT SAMUIEY : 21009 NSUEUNTY Page No : 8
UserName : A21009000211001 swamneinae : 2100900021 antuiaugunzniios Report date :  09.02.2569
Used1999 4 03 4 9 2569 Report time :  10:52:01
swavyTusnyszan FovnTusnusuan HEALNUY win LATAR gananly
2102040102 TudAanaene (337,329.70) 2,544,053.47 (2,359,634.84) (152,911.07)
2102040103 W/H tax-yana(03) 0.00 1,202.08 (1,202.08) 0.00
2102040106 W/Htax-n39.4#(53) 0.00 5,047.47 (5,047.47) 0.00
2102040198 ANEBU-NASE 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040199 AN u-Neuen 0.00 0.00 0.00 0.00
2111020199 Bufurhndu 0.00 0.00 0.00 0.00
2112010199 Fulseiudu 0.00 0.00 0.00 0.00
2116010104 Lﬁmﬁu*ﬁaﬁ”l?i\i 0.00 500.00 (500.00) 0.00
2202010101 g SuT-Atiunu (200,000.00) le 0.00 0.00 (200,000.00)
A Bl
2213010101 s/asatuy 628589100 (g~ U7/ 0.00 0.00 (6,285,891.00)
3101010101 3/9gewnAYY.qvd 8,047,187.76 A LUANLS ’u"-‘f-“-"“-ﬁf*-':é.oo 0.00 8,047,187.76
LU LYIVIETTUIRUNTTNLAY
3102010101 'i/mqaﬁ"mm.azau (83,-7:38%&33% 5UIUNISAD wmum“qmo RERLT 0.00 (83,783,439.36)
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Program Name : NGL_TB PMT sﬁawﬁ’wmu : 21009 NsuaUTY Page No : 9
UserName : A21009000211001 sWavuetdnane : 2100900021 an A guANzAles Report date :  09.02.2569
U5e491970 4 3 4 9 2569 Report time :  10:52:01

it duendseian Fovnyusnusuan HaRENUT 1w ATAR ganenly
3102010102 NAALALLN LUAANATR 0.00 0.00 0.00 0.00
3105010101 YUY (32,504,186.18) 0.00 0.00 (32,504,186.18)
4203010199 s/aneniedu 0.00 0.00 (401.60) (401.64)
4301010102 S/AuEAum-meven (8,190.00) 0.00 0.00 (8,190.00)
4301020102 selau3ns-nieuen (2,162,904.46) 63,250.00 (728,010.00) (2,827,664.46)
4301020104 /A¥nwImeua (5,751,834.87) 2,519,574.80 (4,648,799.60) (7,881,059.67)
4301020106 3/ATNWINGIVIANBINY (27,600.00) 0.00 (8,440.00) (36,040.00)
4302010199 s/amnuiionus.du (18,392,470.00) A 0.00 0.00 (18,392,470.00)
4302030101 $/PNNTVIA (53,281.55) 4 ,’f : 0.00 (44,618.00) (97,899.55)
4307010103 TR-$UsuYARINS (1,238,19000N 7 MO 391,390.00 (782,780.00) (1,629,580.00)
4307010104 TR-$UsUaTY (a 14,000.00(5‘ ,1 L:M :j:m; 0.00 0.00 (414,000.00)
4307010105 TR-fususuiiuey R |~ T T T T T (426,390.00) (2,686,961.06)
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Program Name : NGL_TB_PMT sWavuIB9I : 21009 nsueunsly Page No : 10
UserName : A21009000211001 savuaniingne : 2100900021 anuRaLIgUATIzATes Report date :  09.02.2569
Usednem 4 69 4 9 2569 Report time :  10:52:01

vy dusndseny FovnTusnusman HOnENNT i ATAN gananiy
4307010107 TR-JusUTEMEEY 0.00 0.00 (147,200.00) (147,200.00)
4307010108 TR-5UsUNa (142,587.25) 0.00 (51,391.50) (193,978.75)
4308010101 TR-a3n.5URuuan (23,465,337.83) 3,200.00 (2,338,701.96) (25,800,839.79)
4308010105 T/R-UFUdurnAda (7,414,448.20) 0.00 (2,397,987.40) (9,812,435.60)
4308010118 0. 5em9fulunsy 0.00 0.00 (35,032.00) (35,032.00)
4313010103 swlanudy (3,910.00) 0.00 (2,412.00) (6,322.00)
5101010108 AR 49,120.00 20,400.00 0.00 69,520.00
5101010113 AN 1,535,638.80 \ 1,193,689.15 0.00 2,729,327.95
5101010115 mmammuwua.iwmz‘ 1,238,190.00 MSZ,?B0.00 (391,390.00) 1,629,580.00
5101010199 V/9&ANTEBY s8722100[ GV 0.00 0.00 587,221.40
5101020106 Fuaumuuya-Rel 146,109.0 fd‘“uﬁm” __"_ﬁ*f_ci'g,_dfs'a.oo 0.00 191,563.00
5101020108 AN TTTB060.60] 0 AT ‘r’-d‘“*‘-”i".‘-'o:oa ) 0.00 18,000.00
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Program Name : NGL TB PMT SWAMII87Y ; 21009 nsuaUNTY Page No : 11
UserName : A21009000211001 sWameLinae : 2100900021 anuRmuIUNIERLDY Report date :  09.02.2569
Used19am 4 e 4 9 2569 Report time :  10:52:01
Tatyuenyszian Fevydusnusuan HOALNLT win LATAR gonenly
5101020114 Gy 554,506.57 179,000.00 0.00 733,506.57
5101020199 AT YARINTBY 230,000.00 0.00 0.00 230,000.00
5101030101 FuremsAneyes 72,356.25 15,152.00 0.00 87,508.25
5101030205 mM3NYI-ueN-sW.3g 12,949.00 16,379.50 0.00 29,328.50
5101030208 ﬂ"l‘?ﬂm—'ﬁu-l@ﬂ‘uu 43,105.00 0.00 0.00 43,105.00
5101040204 ﬁﬁ’mmﬁwnguan-%’g 14,177.00 19,860.00 0.00 34,037.00
5102010199 AYR.aUsSHIUYSEIVA 313,886.73 228,370.00 (3,200.00) 539,056.73
5103010199 AT AU TuUY. 71,979.23 4,456.00 0.00 76,435.23
5104010104 ATan 314,582.00 /f 47,965.55 0.00 362,547.55
5104010107 ANTBULTLRAIN 239,989.94 (>/ W52,575.52 (28,595.00) 463,970.46
A a v | o
5104010110 ALYDEWAY 48,310.05 = 0.00 0.00 48,310.05
(Wavasius Van12350uus)
5104010112 A/AVNIUINT-NIBUEN 2,067,576.13uuvivdduasyn 1 S841.09 (142,256.67) 2,517,460.55
CSrRwy A dhysinasaanssianan anne o Sag”

v

1
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Program Name : NGL_TB_PMT savuIeany : 21009 nuewly Page No : 12
UserName : A21009000211001 sWauaeidnane : 2100900021 anuimuIUATITAEY Report date : ~ 09.02.2569
U199 4 §i9 4 U 2569 Report time :  10:52:01
sviavgyIusnyszny FetiyAusnuszan goAENU il \AAR pansnly
5104010113 A/AMIUINS-55 32,930.00 513,900.00 (92,400.00) 454,430.00
5104010115 ATl 60.00 15.00 0.00 75.00
5104020101 v 715,870.19 192,858.71 0.00 908,728.90
5104020103 AspUN&YUIANa 55,917.75 0.00 0.00 55911.75
5104020105 AnAwm 35,372.56 12,710.25 0.00 48,082.81
5104020107 Aimsluswile 11,903.00 3,765.00 0.00 15,668.00
5104030203 Aneuseiude 0.00 35,246.94 0.00 35,246.94
5104030206 Fama/minanunem 11,290.00 0.00 0.00 11,290.00
5104030207 Ava. lunsusva 108,000.00 ﬂ 22,550.00 0.00 130,550.00
5104030219 AUsEYETUS 17,171,000.00 0// 0.00 0.00 17,171,000.00
5104030299 aledasdu 53.91009] v (& 43,665.00 0.00 97,575.00
¢ E01T9UUR)
5104040102 AABULNUNTURTR  204,703.08] T METIIUN TS pag B 95 00 0.00 450,298.00

L UAMUNIND”

3

SR VAN :
WILNTZA0 IUUYIGU WIgUNNIZIYE
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13 |

Program Name : NGL_TB_PMT WAL : 21009 NTxaulY Page No :
UserName : A21009000211001 sWavwaeinany : 2100900021 AU UANEIYRLBY Report date :  09.02.2569
Usedn99m 4 i3 4 9 2569 Report time :  10:52:01

sviatgduanyszan FovnTusnuszan HOALNUY Wi LASH ganenly
5105010103 ANdu-1AnSaue. 529,855.22 178,538.18 0.00 708,393.40
5105010107 Aidow-Asugn 204,488.13 68,903.64 0.00 273,391.77
5105010109 ANADL-A. . 376,401.83 126,469.07 0.00 502,870.90
5105010111 ANFBL-A.8 N IMLY 26,804.34 9,031.89 0.00 35,836.23
5105010113 Andew-A. Ll 188,506.08 63,518.35 0.00 252,024.43
5105010115 Andou-A. lawan 72,229.02 24,338.19 0.00 96,567.61
5105010121 ANdDN-A.NDETS 18,240.31 6,146.16 0.00 24,386.47
5105010125 ANdeu-A.Ing 672,279.13 228,127.20 0.00 900,406.33
5105010127 ANdow-A.ABL" 302,978.62 /) 115,148.74 0.00 458,127.36
5105010129 AdoN-A.NMIANN 730.96 Y Q%/ 246.30 0.00 977.26
5105010131 Andau-n.a%a 5300678 -\ 11,397.92 0.00 60,444.70
5105010133 Anden-n. i 20,008. 12{ q L i qﬁq(;{g\l 85 0.00 26,749.97

J{JU FIVIH TYI

)I¢ JUITTaeTel | Lultoih&ifﬂd!]JLLU[ﬂLﬁL
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Program Name : NGL_TB_PMT SWAMLABII © 21009 AT Page No : 14
UserName : A21009000211001 swiaueidinane : 2100900021 aauRaLIgUATIIIATDY Report date :  09.02.2569
Use91999 4 s 4 U 2569 Report time :  10:52:01
svavyduenyszan FovnBuenusuan HOABNUY wln LASAN ganenly
5105010148 g ”’mu"lafsoftware 2,023.53 681.84 0.00 2,705.37
5105010158 A/d éauﬂﬂ.mms 39,689.40 13,373.59 0.00 53,062.99
5209010112 T/EnAuasiy 2,360.77 500.00 0.00 2,860.77
5210010102 T/E—Iau@u’iﬁaiﬂ_ 7,414,448.20 2,397,987.40 0.00 9,812,435.60
5210010103 T/6Tous/an/alwun. 0.00 401.64 0.00 401.64
5210010105 T/E-USuldurnads 22,976,845.82 2,345,121.96 (3,200.00) 25,318,767.78
smMuIEdn1e 2100900021 0.00 36,118,015.71 (36,118,015.71) 0.00
A
(
(Weganus Yon1sorium) |
e WHNETIUIYNITHLAY
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05.01.2569 1600001360 RX tNASIEDC 5-31.9.-69 2100900021 38,422.40 0.00 6,046,507.67
06.01.2569 1600001376 RX HNAGIEDC 6-31.9.-69 2100900021 13,282.00 0.00 6,059,789.67
07.01.2569 0200004499 Jo Samiuiindeyaasmoufiumeizeayalaseiva) 290/69 12-41.0.-69 2100900021 0.00 2,640.00
1600001423 RX HNARIEDC 7-4.A.-69 2100900021 31,330.60 0.00 6,088,480.27
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020000459 10 Awimsluwidifaus.n 68 298/69 14-u.A.-69 2100900021 0.00 3,765.00
0200004597 I JanauinunuaAi 299/69 14-11.0.-69 2100900021 0.00 149,866.34
0200004598 J0 Timuinisinwiauasnie 300/69 14-.0.-69 2100900021 0.00 46,200.00
0200004599 Jo umEnsinweuaendy 300/69 14-11.A.-69 2100900021 0.00 46,200.00
0200004600 Jo Fanuilna thiuaau.nsy 301/69 14-1.7.-69 2100900021 0.00 337,05
0200004601 Jo glulg o manuianna 302/69 14-1.A.-69 2100900021 0.00 4,706.52
1600001440 RX thnARIEDC 8-1.A.-69 2100900021 14,833.00 0.00 5,749,833.36
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0200004639 Jo UMIUTNIT wenundneal naund 306/69 13-u.A.-69 2100900021 0.00 12,300.00
0200004640 Jo Frmnuing uaaly Awuun 307/69 13-u.A.-69 2100900021 0.00 9,600.00
0200004641 Jo ANFU ramnuinas ua.endy anwiud 308/69 13-0.7.-69 2100900021 104.00 0.00
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0200004649 J0 AFU anuine wgaunw gty 312/69 13-1.A.-69 2100900021 534.00 0.00
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0200004655 Jo AU Framnuinas uedsws naundu 314/69 13-1.A.-69 2100900021 128.00 0.00
0200004656 Jo UMTUINIT TS ndundu 314/69 13-41.7.-69 2100900021 0.00 10,640.00
0200004657 Jo TrmNuInTg weatiun Usey 315/69 13-1.A.-69 2100900021 0.00 12,800.00
0200004658 10 AMSU ramnuinng uwevinga ladaud 316/69 13-1.R.-69 2100900021 120.00 0.00
0200004659 10 Hamnuinig wevinsu Tadeusd 316/69 13-1.A.-69 2100900021 0.00 10,000.00
0200004660 Jo PmNUing uavingdu nduven 317/69 133.A.-69 2100900021 0.00 8,690.00
0200004661 J0 TIMNUINNT wa.gals Junsie 318/69 13-0.7.-69 2100900021 0.00 10,500.00
0200004662 10 FIUNUINT WAL gauda 319/69 13-1.7.-69 2100900021 0.00 8,690.00
0200004663 o AU avmnuing ua.giand fues 320/69 13-1.A.-69 2100900021 122.00 0.00
0200004664 Jo Tamnuinns va.giand fuius 320/69 13-1.A.-69 2100900021 0.00 10,200.00]
1600001462 RX nARaEDC 9-31.9.-69 2100900021 24,426.00 0.00 5,598,288.35
12.01.2569 0200004766 J0 wuATecE@nans 321/69 18-0,7.-69 2100900021 0.00 2,606.52
0200004767 10 FBumaivla ng 322/69 14-4.7.-69 2100900021 0.00 5,557.08 5,590,124.75
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1600001509 RX HNARIEDC 13-1.A.-69 2100900021 16,559.40 0.00
1600001510 RX SR ERRRETE 13-3.0.-69 2100900021 1,000,000.00 0.00 6,590,102.25
14.01.2569 0200004986 Jo TRMNUIMTinEIAIIUaeniy n.A.68 324/69 19-1.A.-69 2100900021 0.00 92,900.00
0200004987 Jo Pamnvinisinwinulaseds we.68 324/69 19-11.7.-69 2100900021 0.00 92,900.00)
0200004988 10 amnuinisinwiaulasndy 5.0.68 324/69 19-1.A.-69 2100900021 0.00 92,900.00
0200004990 10 Pniwulasu 325/69 19-1.7.-69 2100900021 0.00 8,990.00)
0200004991 Jo Tamnuinaviauazan 326/69 19-1.R.-69 2100900021 0.00, 41,566.67
0200004992 J Guduuisan o150 Yuunend 328/69 16-1.7.-69 2100900021 0.00 3,600.00
0200004993 Jo Hamnuimsinwanasedy vungs 329/69 19-11.0.-69 2100900021 0.00 46,200.00
0200004994 Jo Ardviiulasu 330/69 19-1.R.-69 2100900021 0.00 1,070.00
0200004995 J0 Assaudonfuresyadoninde 331/69 16-3.A.-69 2100900021 0.00 1,560.00
1600001535 RX HNARIEDC 14-31.0.-69 2100900021 22,865.80) 0.00 6,231,281.38
15.01.2569 1600001550 RX tnARIEDC 15-11.7.-69 2100900021 22,911.60 0.00 6,254,192.98
16.01.2569 0200005116 Jo 2100900021 0.00 3,200.00
0200005125 Jo 2100900021 3,200.00 0.00
1600001577 RX NARIEDC 16-1.P.-69 2100900021 20,870.20 0.00 6,275,063.18
19.01.2569 0200005124 Jo ANEI287 AaL UL 336/69 2100900021 0.00 5,900.00
1600001593 RX HnAIEDC 19-11.0.-69 2100900021 21,396.60 0.00 6,290,559.78
20.01.2569 0200005267 10 Tanruluaundy 341/69 23.1.R.69 2100900021 0.00 21,300.00
0200005268 o Hathguedasiudali 342/69 23-1.0.-69 2100900021 0.00 8,900.00
0200005269 Jo Hauniusingmans 343/69 2341.P.-69 2100900021 0.00 15,675.00
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0200005270 Jo wiumesiuuauaiged 344/69 23-u.n.-69 2100900021 0.00 18,000.00
0200005271 Jo AsiusTIEImanimIwwe-funsass 345/69 23-u.m.-69 2100900021 0.00 28,595.00
0200005273 10 %aqnﬁumaw%’amwé': 347/69 23-U.A.-69 2100900021 0.00 600.00
0200005274 1o Hrawdsldnsesnanseniuargnmhiouiuiy 348/69 230,69 2100900021 0.00 56,977.50
0200005275 Jo vissiudesosundisiwnis 349/69 2331069 2100900021 0.00 12,899.99
0200005277 Jo inusyiudesosundsmnis 350/69 231.A.-69 2100900021 0.00 22,346.95
0200005278 Jo maTIIiBjiRnIsuauuen 351/69 23-U.A.-69 2100900021 0.00 10,295.00
0200005279 Jo Lﬂ?mﬂanawmn 8 Lﬂ?ad 352/69 23-1.M.-69 2100900021 0.00 40,000.00
0200005281 Jo FNAITAT AAL VN 354/69 23-u.A.-69 2100900021 0.00 950.00
0200005282 Jo Tanpouiumes 355/69 23-3.0.-69 2100900021 0.00 14,562.70 6,039,457.64
21.01.2569 1600001650 RX HnARIEDC 21-4.0.-69 2100900021 34,826.00 0.00
1600001652 RX WINARIEDC 20-1.A.-69 2100900021 14,496.80 0.00 6,088,780.44
23.01.2569 0200005284 Jo AN NWINIUNTENTIEN 359/69 23-41.0.-69 2100900021 0.00 694,071.40
0200005475 Jo FuinlnsAwiuazingedany 362/69 27-U.R.-69 2100900021 0.00 3,790.16
0200005478 Jo Wmmmmmm_w w_amﬂwmmmwmf 363/69 27-1.7.-69 2100900021 0.00 3,625.00
ANENANIA
0200005481 Jo ol aau.uum 364/69 26-31.0.-69 2100900021 0.00 6,850.00
0200005482 Jo AlWAT 5.0, 69 365/69 27-u.A.-69 2100900021 0.00 192,858.71
0200005529 J0 Aangunal 366/69 27-3.A.-69 2100900021 0.00 1,250.00
0200005532 Jo FmeuunuluntsufuRnuPIP) 367/69 30-u.R.-69 2100900021 0.00 190,595.00
1600001692 RX HnASIEDC 22-1.0.-69 2100900021 18,282.20 0.00
1600001693 RX e nASIEDC 234.A.-69 2100900021 18,276.60 0.00 5,032,298.97
26.01.2569 1600001727 RX HnASIEDC 26-1.A.-69 2100900021 13,692.00 0.00 5,045,990.97
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27.01.2569 0200005695 J0 AT 371/69 29-11.R.-69 2100900021 0.00 5,500.00

0200005696 Jo Ardanuilnmes(aan.uuny’) 372/69 30-1.A.-69 2100900021 0.00 5,824.01

0200005697 Jo Atanularemis(aauuuny3) 372/69 30-1.7.-69 2100900021 0.00 5,824.01

0200005699 Jo AauAfiusinouR Ao T 1ATa RN 373/69 30-1.A.-69 2100900021 0.00 4,601.00

0200005700 Jo Andadaunginsilavuuasmouns-ludyn 374/69 30-1.A.-69 2100900021 0.00 1,926.00

0200005701 J0 ANAEN 375/69 29-1.7.-69 2100900021 0.00 1,200.00

0200005702 10 376/69 30-1.A.-69 2100900021 0.00 6,403.84

1600001734 RX dudganegs 27-1.A.-69 2100900021 1,000,000.00 0.00
1600001735 RX HnARIEDC 27TU.A.-69 2100900021 15,536.80 0.00 6,030,248.91
28.01.2569 1600001773 RX HnNARIEDC 28-1.P.-69 2100900021 14,391.00 0.00 6,044,639.91
29.01.2569 1600001798 RX HNARIEDC 29-1.A.-69 2100900021 19,352.60 0.00 6,063,992.51

30.01.2569 0200005833 Jo ArinsdameIaagnd 383/69 4-n.W.-69 2100900021 0.00 3,210.00

0200005834 Jo ArdsgaaIasnuin 384/69 4-n.w.-69 2100900021 0.00 3,210.00
1600001805 RX HNAFIEDC 30-1.A.-69 2100900021 12,190.20 0.00 6,069,762.71
== sl didushn : 00910 Fushneriememaussmlluasguin 2403,599.40) | 234192196 6,069,762.71
reemoee squdnwesUnBdudan 2100900021 2,403,599.40 2,341,921.96 6,069,762.71
sunfeiy 2,403,599.40 2,341,92196 6,069,762.71
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uamamﬁamuﬂﬂuum‘iuamuaﬂﬁmﬁuunUismm"i’ﬂtﬂussuu GFMIS 56,081.93
vin_dalivnecy
YU.283/69 (ubiy 11,400.00
YU.378/69 (Fudiy 4,750.00
YU.379/69 Ruby 5,700.00
2U.380/69 [Ruy 2,696.93 24,506.93
voanuudanuluwdiwensuims (Bank Statement) 31,535.00
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W sLhmsnsdlng

\(4! KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name
Currency
Address

s
e

065-6-02201-9

FONUUNMU FUMITIIALTBY

SAPHANMAI BR.

THB

18 ﬁgﬁ 3 nuuwnalousu 510 10220

93999

MH And W Inst-1000006320909

Retas

-187.506.57

i 5 a:*”:l i

114,579.00

0065

sl

05/01/2026 15:07:13 .00

05/01/2026 15:10:08 (93999 BPDWT MH And W Inst-1000006322363 -2,800.00] .00{ 111,779.00/0065
05/01/2026 15:11:24 [ITBANK PBDWP KTC-4513479000002327 -78,450.00| .00 33,329.00{0065
06/01/2026 11:11:58 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000006356047 -8,600.00] .00 24,729.00[/0065
06/01/2026 16:39:59 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000006357748 -5,382.00| .00 19,347.00/0065
07/01/2026 09:53:46 (937070 BCD14 GFMIS/nsuynysna14/108682 12,000.00| .00 31,347.00/108682
07/01/2026 17:00:01 [90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10409654TR 1040965 -525.00] .00 30,822.00/0700
09/01/2026 09:54:56 |937072 BCD14 GFMIS/nsu1nina14/108682 7,600.00] .00 38,422.00/108682
09/01/2026 09:54:56 [937072 BCD14 GFMIS/nsuunyanany/108682 525.00] .00 38,947.00/108682
09/01/2026 09:54:56 (937072 BCD14 GFMIS/nsuunysnai14/108682 2,800.00{ .00 41,747.00/108682
09/01/2026 13:41:54 (93999 BPDWT MH And W Inst-1000006464980 -3,325.00{ .00 38,422.00/0065
12/01/2026 17:00:03 |90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10409655TR 10409654 -14,072.00] .00 24,350.00/0700
13/01/2026 10:23:25 [937072 BCD14 GFMIS/nsuunysnan4/108682 26,200.00] .00 50,550.00/108682
13/01/2026 10:23:25 [937072 BCD14 GFMIS/nsuunyinany/108682 525.00| .00 51,075.00)108682
13/01/2026 11:16:06 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000006548276 -525.00| .00 50,550.00/0065
16/01/2026 02:15:32 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000006578354 -50,550.00{ .00 .00]0065
16/01/2026 09:49:25 [937070 BCD14 GFMIS/n3yutysnat4/108682 2,400.00{ .00 2,400.00/108682
20/01/2026 02:15:45 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000006690281 -2,400.00| .00 .00]0065
20/01/2026 09:49:05 (937072 BCD14 GFMIS/nsuyn¥nai14/108682 4,750.00{ .00 4,750.00]108682
20/01/2026 09:49:05 |937072 BCD14 GFMIS/n3uunysnai4/108682 15,200.00| .00 19,950.00{108682
20/01/2026 09:49:05 |937072 BCD14 GFMIS/n3uumsnany/108682 5,700.00| .00 25,650.00/108682
21/01/2026 10:17:48 1937073 BCD14 GFMIS/n‘m_U:m"’En 819/108682 15,152.00| .00 40,802.00{108682
21/01/2026 10:17:48 (937073 BCD14 GFMIS/nsuuyanany/108682 19,860.00| .00 60,662.00/108682
21/01/2026 10:17:48 |937073 BCD14 GFMIS/nsuun®na19/108682 16,379.50| .00 77,041.50/108682
21/01/2026 15:25:41 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000006753082 -15,200.00] .00 61,841.50/0065
22/01/2026 10:06:33 |937071 BCD14 GFMIS/n3uUn3na14/108682 5,700.00{ .00 67,541.50/108682




23/01/2026 09:58:12 1937070 BCD14 GFMIS/nsuun¥na1y/108682 391,390.00 .00] 458,931.50[(108682
23/01/2026 09:58:12 [937070 BCD14 GFMIS/nsuyny4nai4/108682 13,125.00 .00 472,056.50/108682
23/01/2026 10:58:29 (93999 BPDWT MH And W Inst-1000006785922 -11,465.00] .00| 460,591.50/0065
23/01/2026 11:56:08 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000006832230 -51,391.50] .00| 409,200.00{0065
26/01/2026 10:03:10 |937070 BCD14 GFMIS/nsuunsnany/108682 55,000.00{ .00] 464,200.00{108682
26/01/2026 10:03:46 [937070 BCD14 GFMIS/n3uvanany/108682 179,000.00| .00] 643,200.00/108682
26/01/2026 10:03:46 (937070 BCD14 GFMIS/n3uuUsnay/108682 5,000.00{ .00 648,200.00[108682
26/01/2026 10:03:46 937070 BCD14 GFMIS/n3uumysnae/108682 12,900.00| .00| 661,100.00/108682
27/01/2026 10:00:56 [937073 BCD14 GFMIS/n‘i&JimnaﬂmdMOBGBZ 147,200.00| .00) 808,300.00]/108682
27/01/2026 16:49:58 |ITBANK PBDWP 5247-2000000000108049 -12,900.00] .00] 795,400.00{0065
28/01/2026 02:16:04 (93999 BPDWT MH And W Inst-1000006889442 -395,989.05] .00 399,410.95/0065
28/01/2026 16:53:06 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000006993504 -147,200.00{ .00| 252,210.95[0065
29/01/2026 09:40:54 937072 BCD14 GFMIS/nsuunysnai19/108682 11,400.00) .00] 263,610.95[/108682
29/01/2026 09:40:54 (937072 BCD14 GFMIS/n3uutynan/108682 4,750.00 .00| 268,360.95/108682
29/01/2026 09:40:54 |937072 BCD14 GFMIS/n3uumsnaiy/108682 5,700.00] .00 274,060.95/108682
29/01/2026 18:33:22 (90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1  [1040965] -200.00| .00| 273,860.95/0700
29/01/2026 18:33:54 [90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1  [10409654 -17,400.00{ .00 256,460.95(0700
30/01/2026 02:17:08 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000006940804 -179,000.00] .00 77,460.95(0065
30/01/2026 09:46:16 (937071 BCD14 Health Promoti/Ausiauwipn 4 aszus/ 1,483,516.37| .00 1,560,977.32(108682
30/01/2026 13:37:53 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000007069773 -1,503,192.32| .00 57,785.00/0065
30/01/2026 19:15:21 [90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10409654 -26,250.00| .00 31,535.00]0700
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Account No.
Account Name
Branch Name

065-6-11669-2
WuuanIulszum
SAPHANMAI BR.

Currency THB .

Address 18 i 3 nuuwnaludu 5 10 10220

01/01/2026 03:35:32 [ITBANK |[NBDDT TR fr 6795272303 5,500.00| .00 1,104,760.61|0488
01/01/2026 06:51:20 |AB0004 |[IORDDT 004-0273936343 4,000.00| .00 1,108,760.61|0065
03/01/2026 16:21:42 |AB0011 |[IORDDT 011-1362808261 4,000.00( .00 1,112,760.61|0065
04/01/2026 09:18:39 (AB0004 [IORDDT 004-0113604166 4,000.00| .00 1,116,760.61|0065
04/01/2026 11:40:08 |AB0004 |[IORDDT 004-2682315442 4,000.00] .00 1,120,760.61(0065
04/01/2026 19:39:07 |AB0014 |[IORDDT 014-0534319523 1,300.00| .00 1,122,060.61|0065
05/01/2026 06:19:44 |AB0004 |MORPDD 004-0292645279 6,500.00| .00 1,128,560.61|0065
05/01/2026 06:56:37 [ITBANK |NBDDT TR fr 1230567259 4,000.00( .00 1,132,560.61|0123
05/01/2026 07:07:30 |AB0025 |[MORPDD 025-6261406583 4,000.00| .00 1,136,560.61(0065
05/01/2026 07:32:17 (AB0004 [IORDDT 004-8492036847 8,000.00( .00 1,144,560.61|0065
05/01/2026 07:34:10 [ITBANK |NBDDT TR fr 8600059984 4,000.00| .00 1,148,560.61/0860
05/01/2026 07:38:34 |[AB0004 |[IORDDT 004-0782589948 4,000.00| .00 1,152,560.61|0065
05/01/2026 07:53:12 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 300.00{ .00 1,152,860.61]|0142
05/01/2026 07:54:16 |[ITBANK |NBDDT TR fr 1421123630 I 50.00| .00 1,152,910.61|0142
05/01/2026 07:54:32 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00( .00 1,152,960.61|0459
05/01/2026 07:55:19 [AB0002 [IORDDT 002-8807174811 I 4,000.00| .00 1,156,960.61(0065
05/01/2026 07:58:02 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00( .00 1,157,010.61|0142
05/01/2026 07:58:23 [AB0002 |[IORDDT 002-9300220184 5,500.00( .00 1,162,510.61|0065
05/01/2026 08:02:23 |AB0004 |[IORDDT 004-6322061534 4,000.00| .00 1,166,510.61[0065
05/01/2026 08:20:50 |AB0004 |MORPDD 004-1901619677 4,500.00| .00 1,171,010.61|0065
05/01/2026 08:26:44 (ITBANK [NBDDT TR fr 0651629861 4,000.00| .00 1,175,010.61|0065
05/01/2026 08:28:29 |[ITBANK |NBDDT TR fr 4770087950 7,000.00( .00 1,182,010.61|0477
05/01/2026 08:44:20 (AB0014 [MORPDD 014-2352245251 50.00( .00 1,182,060.61|0065
05/01/2026 08:44:20 [ITBANK [NBDDT TR fr 1230567259 500.00( .00 1,182,560.61|0123
05/01/2026 08:45:24 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 4,000.00] .00 1,186,560.61|0123
05/01/2026 08:47:16 [AB0004 |[MORPDD 004-0143745643 4,000.00] .00 1,190,560.61|0065
05/01/2026 08:48:09 [AB0011 |[MORPDD 011-1112400161 4,000.00| .00 1,194,560.61(0065
05/01/2026 08:52:43 [ITBANK |NBDDT TR fr 8560160078 4,000.00| .00 1,198,560.61(0123
05/01/2026 08:57:12 [ITBANK |NBDDT TR fr 3850095576 4,000.00| .00 1,202,560.61|0385
05/01/2026 09:00:38 (AB0014 |[MORPDD 014-3402215411 50.00( .00 1,202,610.61|0065
05/01/2026 09:01:52 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00| .00 1,202,660.61(0142
05/01/2026 09:13:34 |ITBANK |NBDDT TR fr 0603099459 5,500.00| .00 1,208,160.61|0060
05/01/2026 09:17:29 |(AB0004 |MORPDD 004-9882064767 9,000.00| .00 1,217,160.61|0065
05/01/2026 09:21:28 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 160.00( .00 1,217,320.61|1137
05/01/2026 09:22:54 [AB0011 |[IORDDT 011-1482665773 l 4,500.00( .00 1,221,820.61/0065




05/01/2026 09:31:59 |AB0030 [IORDDT 030-020223053917 6,700.00] .00 1,228,520.61|0065
05/01/2026 09:32:11 |ITBANK [NBDDT TR fr 0590201255 4,500.00| .00 1,233,020.61[0059
05/01/2026 09:33:18 |AB0014 |MORPDD 014-3162773678 10.00{ .00 1,233,030.61/0065
05/01/2026 09:34:22 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 4,000.00] .00 1,237,030.61]1137
05/01/2026 09:38:34 |AB0014 |[IORDDT 014-3244241602 4,000.00{ .00 1,241,030.61/0065
05/01/2026 09:48:44 |AB0014 [IORDDT 014-1542483613 4,000.00{ .00 1,245,030.61(0065
05/01/2026 09:49:57 |[ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 360.00] .00 1,245,390.61|0130
05/01/2026 09:52:46 |AB0014 [IORDDT 014-3572877321 4,000.00{ .00 1,249,390.61)0065
05/01/2026 09:55:36 [AB0011 |MORPDD 011-1352424814 300.00] .00 1,249,690.61|0065
05/01/2026 10:07:04 |AB0004 |MORPDD 004-0418895179 4,000.00 .00 1,253,690.61[0065
05/01/2026 10:10:59 |AB0004 [IORDDT 004-0962680828 4,500.00{ .00 1,258,190.61/0065
05/01/2026 10:18:46 |AB0025 |MORPDD 025-7851091395 4,000.00] .00 1,262,190.61)|0065
05/01/2026 10:20:28 |[ITBANK |[NBDDT TR fr 4780508908 4,500.00{ .00 1,266,690.61(0478
05/01/2026 10:23:10 |AB0004 |MORPDD 004-0162712187 4,000.00] .00 1,270,690.61[0065
05/01/2026 10:33:14 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00{ .00 1,270,700.61[0142
05/01/2026 10:35:53 |AB0002 [IORDDT 002-8700101267 4,000.00{ .00 1,274,700.61)0065
05/01/2026 10:36:18 |ITBANK |[NBDDT TR fr 1080638458 4,500.00f .00 1,279,200.61[0108
05/01/2026 10:37:45 [ITBANK |NBDDT TR fr 1230289283 4,000.00] .00 1,283,200.61({0123
05/01/2026 10:51:29 |ITBANK |[NBDDT TR fr 1080384200 4,000.00| .00 1,287,200.61{0108
05/01/2026 11:05:57 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00{ .00 1,287,390.61]0142
05/01/2026 11:21:29 [ITBANK |NBDDT TR fr 0520434617 7,500.00] .00 1,294,890.61[0052
05/01/2026 11:23:24 [ITBANK |NBDDT TR fr 0290291895 4,000.00] .00 1,298,890.61/0029
05/01/2026 11:24:08 |[ITBANK |NBDDT TR fr 0510098339 4,500.00] .00 1,303,390.61[0051
05/01/2026 11:39:55 |AB0014 |MORPDD 014-5665483261 170.00{ .00 1,303,560.61/0065
05/01/2026 11:41:45 |AB0014 |MORPDD 014-3282400838 840.00( .00 1,304,400.61/0065
05/01/2026 11:46:52 |AB0011 |MORPDD 011-2472199823 46.00{ .00 1,304,446.61]|0065
05/01/2026 11:47:05 [AB0004 [MORPDD 004-1683802952 360.00] .00 1,304,806.61/0065
05/01/2026 11:47:56 |AB0004 |MORPDD 004-0153219230 4,000.00] .00 1,308,806.61[0065
05/01/2026 11:54:31 |AB0030 |MORPDD 030-020391982343 50.00] .00 1,308,856.61|0065
05/01/2026 11:56:09 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,308,906.61[0130
05/01/2026 12:00:33 |AB0011 |IORDDT 011-0497181941 | 4,000.00] .00 1,312,906.61]|0065
05/01/2026 12:03:55 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,312,956.61]0142
05/01/2026 12:10:27 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00f .00 1,313,006.61[0142
05/01/2026 12:10:57 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 4,000.00{ .00 1,317,006.61(0142
05/01/2026 12:13:40 [ITBANK |NBDDT TR fr 1370103719 4,500.00] .00 1,321,506.61/0137
05/01/2026 12:21:14 |ITBANK |NBDDT TR fr 6622781133 4,500.00( .00 1,326,006.61]|1315
05/01/2026 13:01:13 |AB0030 |MORPDD 030-020375880018 60.00| .00 1,326,066.61/0065
05/01/2026 13:01:31 [AB0014 [MORPDD 014-3802405446 50.00{ .00 1,326,116.61/0065
05/01/2026 13:07:02 [AB0002 [IORDDT 002-0530233071 6,500.00/ .00 1,332,616.61[0065
05/01/2026 13:30:11 |AB0014 |IORDDT 014-4055606368 4,000.00| .00 1,336,616.61]|0065
05/01/2026 13:44:21 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00{ .00 1,336,806.61(0142
05/01/2026 14:06:00 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,336,856.61/0130
05/01/2026 14:07:22 [ITBANK [NBDDT TR fr 7950089989 286.00] .00 1,337,142.61|0795
05/01/2026 14:39:43 |683586 |CDCH 19,670.00{ .00 1,356,812.61[0060
05/01/2026 14:50:50 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 260.00] .00 1,357,072.61/0130
05/01/2026 14:56:34 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,357,122.61{0383




05/01/2026 14:57:22 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,357,172.61/0869
05/01/2026 14:57:47 |AB0014 |[MORPDD 014-3402226161 50.00{ .00 1,357,222.61|0065
05/01/2026 15:01:38 |AB0004 |MORPDD 004-0363823629 4,000.00] .00 1,361,222.61[0065
05/01/2026 15:03:50 [AB0004 |MORPDD 004-6232097173 50.00{ .00 1,361,272.61/0065
05/01/2026 15:04:37 [AB0004 |[IORDDT 004-4832169892 4,000.00] .00 1,365,272.61|0065
05/01/2026 15:05:55 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 6,700.00{ .00 1,371,972.61(1387
05/01/2026 15:09:29 |[ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 437.00] .00 1,372,409.61]|0795
05/01/2026 15:12:56 |AB0004 |MORPDD 004-8912109772 620.00) .00 1,373,029.61[0065
05/01/2026 16:49:24 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 100.00| .00 1,373,129.61|0094
05/01/2026 18:13:19 [AB0004 |IORDDT 004-7992989919 4,000.00] .00 1,377,129.61(0065
05/01/2026 18:54:31 |AB0030 |IORDDT 030-020435487598 6,500.00{ .00 1,383,629.61/0065
05/01/2026 19:12:45 |AB0030 [IORDDT 030-020435487598 6,500.00| .00 1,390,129.61]0065
06/01/2026 07:50:40 [AB0014 |MORPDD 014-3402231750 50.00] .00 1,390,179.61/0065
06/01/2026 07:53:07 [AB0002 |MORPDD 002-3864218759 300.00] .00 1,390,479.61|0065
06/01/2026 08:00:17 [AB0014 |MORPDD 014-2352245251 50.00{ .00 1,390,529.61|0065
06/01/2026 08:10:13 [ITBANK [NBDDT TR fr 1370431422 4,000.00{ .00 1,394,529.61(0137
06/01/2026 08:28:37 |AB0014 |MORPDD 014-3402205123 50.00{ .00 1,394,579.61[0065
06/01/2026 08:33:18 [AB0004 |IORDDT 004-0032517252 4,000.00] .00 1,398,579.61|0065
06/01/2026 09:22:25 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 4,000.00] .00 1,402,579.61(0975
06/01/2026 09:32:26 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 420.00| .00 1,402,999.61|0142
06/01/2026 09:34:23 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00{ .00 1,403,009.61|0142
06/01/2026 09:55:23 |AB0004 |MORPDD 004-0051816951 [ 509.00| .00 1,403,518.61|0065
06/01/2026 09:58:37 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,403,568.61|0142
06/01/2026 10:00:16 [AB0014 |MORPDD 014-3402215411 50.00] .00 1,403,618.61|0065
06/01/2026 10:21:37 |AB0002 |MORPDD 002-0550538581 966.00{ .00 1,404,584.61|0065
06/01/2026 10:24:03 |AB0002 |MORPDD 002-0820344026 160.00{ .00 1,404,744.61|0065
06/01/2026 10:34:23 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00] .00 1,404,754.61/0130
06/01/2026 10:59:28 |AB0004 |MORPDD 004-6232097173 | 10.00] .00 1,404,764.61|0065
06/01/2026 11:00:31 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,404,814.61|0142
06/01/2026 11:20:23 [AB0004 |[IORDDT 004-0593232980 4,000.00] .00 1,408,814.61/0065
06/01/2026 11:44:47 |AB0004 |IORDDT 004-0433212363 6,500.00] .00 1,415,314.61]0065
06/01/2026 12:05:53 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00f .00 1,415,364.61[0800
06/01/2026 12:21:28 [AB0004 |IORDDT 004-0261576503 | 4,000.00] .00 1,419,364.61|0065
06/01/2026 12:29:59 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 5,600.00{ .00 1,424,964.61|0130
06/01/2026 12:55:03 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 4,000.00] .00 1,428,964.61]1072
06/01/2026 13:04:04 |AB0004 [MORPDD 004-0408429471 170.00] .00 1,429,134.61|0065
06/01/2026 13:35:18 [AB0004 |MORPDD 004-0411445844 3,663.00] .00 1,432,797.61|0065
06/01/2026 13:47:48 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00{ .00 1,432,987.61|0142
06/01/2026 13:59:27 |AB0014 |MORPDD 014-7052223876 50.00{ .00 1,433,037.61/0065
06/01/2026 14:02:08 [AB0014 |MORPDD 014-4095318543 50.00{ .00 1,433,087.61|0065
06/01/2026 14:09:32 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 290.00f .00 1,433,377.61]|0795
06/01/2026 14:15:36 |683586 [CDCH 200.00{ .00 1,433,577.61|0060
06/01/2026 14:16:57 1683586 [(CDCH 14,000.00] .00 1,447,577.61|0060
06/01/2026 14:36:38 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,447,627.61|0142
06/01/2026 14:38:28 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 260.00] .00 1,447,887.61|0795
06/01/2026 14:43:48 (AB0014 |MORPDD 014-2352245251 [ 10.00{ .00 1,447,897.61|0065




06/01/2026 14:45:17 |AB0004 |MORPDD 004-0288416109 2,845.00( .00 1,450,742.61|0065
06/01/2026 14:56:23 |AB0002 |MORPDD 002-0987962339 660.00] .00 1,451,402.61|0065
06/01/2026 15:00:55 [AB0002 |MORPDD 002-0167155647 300.00{ .00 1,451,702.61/|0065
06/01/2026 15:03:30 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,451,752.61/0493
06/01/2026 15:28:02 |AB0004 |MORPDD 004-0653766017 50.00] .00 1,451,802.61/0065
06/01/2026 15:49:53 |AB0002 [IORDDT 002-0530410539 6,500.00{ .00 1,458,302.61[0065
06/01/2026 16:40:14 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000006357760 -13,860.00{ .00 1,444,442.61/0065
07/01/2026 07:32:59 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 4,500.00] .00 1,448,942.61|0962
07/01/2026 07:50:12 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 300.00{ .00 1,449,242.61(0130
07/01/2026 07:50:46 |AB0030 [IORDDT 030-020242477675 4,000.00{ .00 1,453,242.61/0065
07/01/2026 08:11:00 |ITBANK |NBDDT TR fr 6784702921 500.00{ .00 1,453,742.61/0039
07/01/2026 08:17:49 |AB0014 |MORPDD 014-2352245251 50.00{ .00 1,453,792.61|0065
07/01/2026 08:50:42 |AB0014 |MORPDD 014-3402205123 50.00{ .00 1,453,842.61/0065
07/01/2026 09:37:04 |[ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00{ .00 1,453,852.61/0142
07/01/2026 10:02:15 |[ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00| .00 1,453,902.61/0869
07/01/2026 10:26:00 |AB0014 |MORPDD 014-3402137370 | 620.00] .00 1,454,522.61(0065
07/01/2026 10:46:48 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 360.00{ .00 1,454,882.61(0142
07/01/2026 10:51:38 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 155.00] .00 1,455,037.61/0372
07/01/2026 10:59:00 |[ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00| .00 1,455,087.61(0130
07/01/2026 11:02:09 [AB0014 |MORPDD 014-2832115811 50.00) .00 1,455,137.61/0065
07/01/2026 11:03:25 |AB0004 |MORPDD 004-0762407787 190.00] .00 1,455,327.61|0065
07/01/2026 11:09:49 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 215.00{ .00 1,455,542.61(0109
07/01/2026 11:52:34 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 210.00] .00 1,455,752.61[/0579
07/01/2026 11:53:05 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,455,802.61|0142
07/01/2026 11:53:42 [AB0024 |MORPDD 024-3153103133 | 410.00] .00 1,456,212.61[0065
07/01/2026 11:58:32 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,456,262.61(0142
07/01/2026 12:47:18 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,456,312.61/0142
07/01/2026 12:58:17 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 170.00] .00 1,456,482.61[0860
07/01/2026 12:59:10 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 300.00{ .00 1,456,782.61[0108
07/01/2026 13:11:20 [AB0014 |MORPDD 014-0264184248 | 60.00{ .00 1,456,842.61|0065
07/01/2026 13:38:05 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00| .00 1,456,892.61[0026
07/01/2026 13:38:59 [AB0004 |MORPDD 004-1683802952 10.00] .00 1,456,902.61]|0065
07/01/2026 13:45:44 [AB0004 |MORPDD 004-0593141217 1,933.00] .00 1,458,835.61/0065
07/01/2026 13:52:51 [AB0014 |MORPDD 014-3082401610 420.00] .00 1,459,255.61|0065
07/01/2026 14:03:39 |[ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,459,305.61(0644
07/01/2026 14:13:27 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 320.00/ .00 1,459,625.61[/0130
07/01/2026 14:28:31 [AB0004 |MORPDD 004-1468465074 | 560.00{ .00 1,460,185.61|0065
07/01/2026 14:30:15 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 60.00] .00 1,460,245.61[0142
07/01/2026 14:43:00 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 240.00| .00 1,460,485.61/0142
07/01/2026 14:47:57 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,460,535.61[/0142
07/01/2026 14:47:59 (670851 |CDCH 27,520.00] .00 1,488,055.61/0060
07/01/2026 15:00:52 |ITBANK [NBDDT TR fr 7950089989 290.00] .00 1,488,345.61/0795
07/01/2026 15:09:30 [ITBANK |[NBDDT TR fr 1080307958 4,500.00( .00 1,492,845.61(0108
07/01/2026 16:03:16 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 1,100.00{ .00 1,493,945.61[0142
07/01/2026 21:54:02 |AB0014 [IORDDT 014-0534319523 | 2,700.00] .00 1,496,645.61|0065
08/01/2026 07:54:33 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,496,695.61[0459




08/01/2026 08:04:26 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 300.00{ .00 1,496,995.61(0108
08/01/2026 08:04:57 [AB0004 [IORDDT 004-6832179793 [ 2,620.00{ .00 1,499,615.61/0065
08/01/2026 09:31:50 |[ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 1,523.00{ .00 1,501,138.61/0137
08/01/2026 09:46:38 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 410.00{ .00 1,501,548.61/1400
08/01/2026 09:55:20 |AB0011 |MORPDD 011-2732029687 | 240.00] .00 1,501,788.61/0065
08/01/2026 10:01:41 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00| .00 1,501,838.61/0130
08/01/2026 10:33:29 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 477.00] .00 1,502,315.61/0021
08/01/2026 10:45:06 |AB0004 |[MORPDD 004-0018712369 139.00{ .00 1,502,454.61|0065
08/01/2026 10:52:42 |AB0025 |MORPDD 025-5161100463 220.00{ .00 1,502,674.61[0065
08/01/2026 10:54:48 |AB0014 |[MORPDD 014-3402109822 150.00| .00 1,502,824.61/0065
08/01/2026 11:00:48 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00{ .00 1,502,834.61/0493
08/01/2026 11:58:03 |AB0011 |[MORPDD 011-9247511869 | 4,000.00{ .00 1,506,834.61/0065
08/01/2026 12:03:33 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,506,884.61(0142
08/01/2026 12:04:00 |AB0014 |[MORPDD 014-5792862695 300.00] .00 1,507,184.61[0065
08/01/2026 12:16:18 [AB0002 [MORPDD 002-1960941753 290.00{ .00 1,507,474.61(0065
08/01/2026 13:41:05 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000006431094 -175,821.25| .00 1,331,653.36/0065
08/01/2026 13:58:17 [AB0014 [MORPDD 014-3402177053 [ 360.00] .00 1,332,013.36/0065
08/01/2026 13:59:59 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,332,063.36/0493
08/01/2026 14:00:32 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,332,113.36/0383
08/01/2026 14:00:36 |ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 | 110.00] .00 1,332,223.36/0795
08/01/2026 14:00:56 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 300.00{ .00 1,332,523.36/0962
08/01/2026 14:24:51 [AB0004 |[MORPDD 004-3462152425 100.00{ .00 1,332,623.36/0065
08/01/2026 14:27:47 |AB0014 |MORPDD 014-3402226161 10.00| .00 1,332,633.36/0065
08/01/2026 14:30:41 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 490.00{ .00 1,333,123.36/0021
08/01/2026 14:58:15 (500804 |[CDCH | 13,000.00] .00 1,346,123.36/0060
08/01/2026 14:58:40 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,346,173.36(0142
08/01/2026 15:02:23 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 250.00| .00 1,346,423.36/0629
08/01/2026 15:03:11 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00| .00 1,346,473.36/0130
08/01/2026 15:55:51 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 250.00{ .00 1,346,723.36/0142
08/01/2026 16:12:37 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 170.00| .00 1,346,893.36/0130
08/01/2026 16:34:15 |AB0004 [IORDDT 004-0018105055 100.00{ .00 1,346,993.36/0065
09/01/2026 07:43:43 [AB0014 |[MORPDD 014-4019204742 50.00] .00 1,347,043.36/0065
09/01/2026 07:53:58 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00f .00 1,347,093.36/0130
09/01/2026 07:56:33 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,347,143.36/0184
09/01/2026 08:28:19 [AB0014 [MORPDD 014-3402205123 50.00] .00 1,347,193.36|0065
09/01/2026 09:08:08 |AB0004 [IORDDT 004-0101845508 100.00] .00 1,347,293.36|0065
09/01/2026 09:51:38 [AB0011 [MORPDD 011-3862320813 500.00] .00 1,347,793.36/0065
09/01/2026 09:58:51 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,347,843.36/0142
09/01/2026 10:02:06 [AB0014 |MORPDD 014-2832115811 | 50.00] .00 1,347,893.36/0065
09/01/2026 10:55:40 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 4,000.00{ .00 1,351,893.36({0142
09/01/2026 10:56:06 |AB0011 |MORPDD 011-1882031675 [ 300.00] .00 1,352,193.36/0065
09/01/2026 11:09:31 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 310.00{ .00 1,352,603.36{0130
09/01/2026 11:48:29 [AB0014 [MORPDD 014-3402109822 [ 50.00] .00 1,352,553.36/0065
09/01/2026 11:56:55 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,352,603.36/0130
09/01/2026 12:00:19 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00{ .00 1,352,793.36/0579
09/01/2026 13:01:47 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,352,843.36/0142




09/01/2026 13:12:17 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 16,830.00| .00 1,369,673.36]0130
09/01/2026 13:38:07 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00{ .00 1,369,683.36]/0142
09/01/2026 13:41:49 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000006464960 -12,721.50| .00 1,356,961.86]0065
09/01/2026 13:54:50 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,357,011.86]0142
09/01/2026 14:06:38 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00] .00 1,357,021.86]0142
09/01/2026 14:10:35 |AB0004 |MORPDD 004-6232097173 | 50.00] .00 1,357,071.86|0065
09/01/2026 14:16:03 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 360.00] .00 1,357,431.86]0603
09/01/2026 15:03:11 |[ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00] .00 1,357,441.86]0130
09/01/2026 15:07:51 (683586 |CDCH [ 13,000.00| .00 1,370,441.86/0060
09/01/2026 15:09:41 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,370,491.86{0130
09/01/2026 15:09:56 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 260.00{ .00 1,370,751.86]0142
09/01/2026 15:15:38 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00] .00 1,370,761.86{0869
09/01/2026 16:31:37 |[ITBANK |[NBDDT TR fr 1080307958 100.00f .00 1,370,861.86/0108
09/01/2026 16:35:51 |AB0002 |[IORDDT 002-0510417926 100.00| .00 1,370,961.86|0065
09/01/2026 16:56:58 [AB0004 [MORPDD 004-6832179793 2,420.00{ .00 1,373,381.86/0065
12/01/2026 08:09:54 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,373,431.86]0021
12/01/2026 08:35:55 |AB0014 |MORPDD 014-3402205123 | 50.00] .00 1,373,481.86/0065
12/01/2026 08:59:16 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,373,531.86/0130
12/01/2026 09:24:33 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 360.00| .00 1,373,891.86]0130
12/01/2026 09:30:31 [AB0014 [MORPDD 014-2842485890 | 170.00] .00 1,374,061.86/0065
12/01/2026 09:39:19 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 1,153.00{ .00 1,375,214.86]1137
12/01/2026 10:33:07 [AB0014 |MORPDD 014-3802405446 50.00] .00 1,375,264.86|0065
12/01/2026 10:43:01 [AB0004 [MORPDD 004-0763949362 360.00{ .00 1,375,624.86]0065
12/01/2026 10:47:11 [AB0014 |MORPDD 014-1112819105 300.00| .00 1,375,924.86|0065
12/01/2026 10:54:26 |AB0004 |MORPDD 004-0138044785 272.00| .00 1,376,196.86|0065
12/01/2026 10:56:59 |AB0014 [MORPDD 014-3402109822 50.00{ .00 1,376,246.86|0065
12/01/2026 11:00:02 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 800.00{ .00 1,377,046.86(0142
12/01/2026 11:17:29 |AB0014 [MORPDD 014-1622664317 | 1,533.00{ .00 1,378,579.86/0065
12/01/2026 11:42:19 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,378,629.86]0130
12/01/2026 12:03:46 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,378,679.86/0130
12/01/2026 12:06:07 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,378,729.86(0142
12/01/2026 12:36:24 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,378,779.86/0142
12/01/2026 13:41:45 |AB0014 |MORPDD 014-5654797651 [ 190.00| .00 1,378,969.86(0065
12/01/2026 13:44:59 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00] .00 1,379,159.86(0142
12/01/2026 14:02:39 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 543.00| .00 1,379,702.86]0130
12/01/2026 14:17:08 |AB0014 [MORPDD 014-2832115811 | 50.00| .00 1,379,752.86/0065
12/01/2026 14:21:22 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00] .00 1,379,942.86(0142
12/01/2026 14:27:32 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 356.00| .00 1,380,298.86(0765
12/01/2026 14:48:13 [AB0014 |MORPDD 014-4321350190 170.00| .00 1,380,468.86/0065
12/01/2026 15:01:30 |AB0004 [MORPDD 004-0653766017 50.00{ .00 1,380,518.86/0065
12/01/2026 15:02:29 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,380,568.86/0130
12/01/2026 15:08:05 (670851 |CDCH 19,500.00] .00 1,400,068.86]0060
12/01/2026 15:08:39 [670851 [CDCH 200.00{ .00 1,400,268.86/0060
12/01/2026 15:22:37 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 130.00{ .00 1,400,398.86({0130
12/01/2026 18:21:07 |ITBANK [NBDDT TR fr 0650081617 | 4,000.00|] .00 1,404,398.86(0065
13/01/2026 07:56:47 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,404,448.86/0130




13/01/2026 08:07:05 |AB0014 |MORPDD 014-4019204742 50.00{ .00 1,404,498.86|0065
13/01/2026 08:19:40 |AB0014 |MORPDD 014-3402205123 50.00] .00 1,404,548.86|0065
13/01/2026 08:42:40 |AB0004 |MORPDD 004-0492644803 50.00{ .00 1,404,598.86]0065
13/01/2026 09:03:45 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 300.00| .00 1,404,898.86|0579
13/01/2026 09:06:09 |AB0014 |MORPDD 014-4330160346 | 4,000.00{ .00 1,408,898.86|0065
13/01/2026 09:10:01 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00f .00 1,408,948.86|0142
13/01/2026 09:16:16 |AB0011 |[MORPDD 011-1112400161 218.00{ .00 1,409,166.86|0065
13/01/2026 09:24:12 |AB0004 [IORDDT 004-0058286559 2,000.00{ .00 1,411,166.86|0065
13/01/2026 09:31:04 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 807.00) .00 1,411,973.86]/1308
13/01/2026 09:36:35 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 360.00{ .00 1,412,333.86]/0142
13/01/2026 09:37:37 |AB0004 |MORPDD 004-0582030377 [ 300.00| .00 1,412,633.86/0065
13/01/2026 09:50:38 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 371.00] .00 1,413,004.86]1137
13/01/2026 10:00:44 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00] .00 1,413,194.86]0579
13/01/2026 10:02:40 (AB0004 |MORPDD 004-1328162942 [ 50.00{ .00 1,413,244.86/0065
13/01/2026 10:41:53 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 360.00] .00 1,413,604.86/0142
13/01/2026 10:55:23 |AB0014 |MORPDD 014-3402109822 50.00) .00 1,413,654.86|0065
13/01/2026 10:58:31 |AB0004 |MORPDD 004-0452993805 860.00{ .00 1,414,514.86|0065
13/01/2026 11:04:16 |AB0002 |MORPDD 002-0530114313 500.00] .00 1,415,014.86/0065
13/01/2026 11:18:35 [ITBANK [PBDWT G9001 -2100900021 -1,000,000.00{ .00 415,014.86(/0065
13/01/2026 12:01:14 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 415,064.86/0800
13/01/2026 12:04:06 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 415,114.86)0130
13/01/2026 12:04:32 |AB0002 |MORPDD 002-0530257625 484.00| .00 415,598.86|0065
13/01/2026 12:07:08 [AB0002 [IORDDT 002-9140001950 100.00| .00 415,698.86|0065
13/01/2026 12:49:50 |AB0011 |IORDDT 011-9247810360 1,552.00( .00 417,250.86/0065
13/01/2026 13:25:13 |AB0014 |MORPDD 014-0264184248 300.00] .00 417,550.86|0065
13/01/2026 13:39:56 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 260.00{ .00 417,810.86(0774
13/01/2026 13:50:58 |[ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00{ .00 418,000.86|0857
13/01/2026 13:51:38 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 418,050.86(0475
13/01/2026 13:58:57 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 418,100.86]0610
13/01/2026 14:06:01 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 310.00| .00 418,410.86[1400
13/01/2026 14:33:43 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 360.00| .00 418,770.86/0096
13/01/2026 14:35:28 [670851 |CDCH 200.00] .00 418,970.86/0060
13/01/2026 14:35:53 |670851 |CDCH 17,000.00] .00 435,970.86{0060
13/01/2026 14:40:03 [670851 |[CWTPC 10409813 -1,807.25[ .00 434,163.61[/0060
13/01/2026 15:10:04 |[ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00| .00 434,213.61|0512
13/01/2026 15:13:10 [ITBANK |[NBDDT TR fr 4660054594 [ 100.00{ .00 434,313.61|0065
13/01/2026 15:44:16 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 544.00] .00 434,857.61[0795
13/01/2026 16:48:26 |AB0004 |IORDDT 004-0018105055 100.00| .00 434,957.61|0065
13/01/2026 17:00:03 [90155 CBCA CB Debit Round1:CK#104 10409812 -2,730.00{ .00 432,227.61|0700
14/01/2026 07:59:43 |AB0014 |MORPDD 014-3402231750 50.00] .00 432,277.61{0065
14/01/2026 09:01:42 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 432,327.61[/0142
14/01/2026 10:01:22 |AB0014 |MORPDD 014-0202754293 836.00| .00 433,163.61|0065
14/01/2026 10:06:59 |AB0014 |MORPDD 014-3402137370 620.00] .00 433,783.61|0065
14/01/2026 10:18:47 |AB0004 |MORPDD 004-0482955789 526.00] .00 434,309.61|0065
14/01/2026 10:34:07 |AB0014 |MORPDD 014-3574196250 685.00( .00 434,994.61)|0065
14/01/2026 10:38:43 |AB0004 |MORPDD 004-1698526935 260.00) .00 435,254.61|0065




14/01/2026 10:52:23 |AB0004 |MORPDD 004-0762407787 [ 190.00f .00 435,444.61(0065
14/01/2026 10:56:50 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 435,494.61/0142
14/01/2026 10:59:07 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400) 10.00{ .00 435,504.61(0142
14/01/2026 10:59:30 |AB0014 |MORPDD 014-3802405446 | 50.00{ .00 435,554.61(0065
14/01/2026 11:10:06 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 60.00| .00 435,614.61/0130
14/01/2026 11:27:10 |[ITBANK [NBDDT TR fr 7950089989 170.00] .00 435,784.61[0795
14/01/2026 11:42:23 [AB0014 |MORPDD 014-3402205123 50.00{ .00 435,834.61[0065
14/01/2026 11:51:23 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 435,884.61(0142
14/01/2026 12:05:14 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 435,934.61(0130
14/01/2026 12:46:35 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 300.00{ .00 436,234.61(0477
14/01/2026 12:59:09 |AB0014 |MORPDD 014-7052223876 50.00] .00 436,284.61[0065
14/01/2026 13:19:39 |AB0004 [MORPDD 004-3462152425 2,830.00] .00 439,114.61[0065
14/01/2026 13:33:22 |AB0004 [MORPDD 004-1683802952 10.00] .00 439,124.61|0065
14/01/2026 13:43:15 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 260.00{ .00 439,384.61[0065
14/01/2026 13:50:09 |AB0014 |[MORPDD 014-3082401610 420.00{ .00 439,804.61[0065
14/01/2026 14:04:49 |AB0014 [MORPDD 014-2832115811 50.00{ .00 439,854.61/0065
14/01/2026 14:29:52 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00{ .00 440,044.61]0142
14/01/2026 14:33:49 |680316 [CDCH 100.00{ .00 440,144.61[{0060
14/01/2026 14:35:18 |680316 |CDCH 18,500.00{ .00 458,644.61[0060
14/01/2026 15:11:29 |AB0004 [MORPDD 004-4752279158 220.00{ .00 458,864.61[0065
14/01/2026 15:13:55 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00{ .00 458,874.61[0130
14/01/2026 15:15:08 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 2.00] .00 458,876.61|0795
14/01/2026 15:41:00 |AB0011 |MORPDD 011-2582019945 [ 100.00] .00 458,976.61(0065
15/01/2026 07:53:25 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00( .00 459,026.61|0142
15/01/2026 07:55:22 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 459,076.61]0459
15/01/2026 08:02:47 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 459,126.61[0383
15/01/2026 08:46:11 |AB0004 [IORDDT 004-6832179793 2,000.00] .00 461,126.61[0065
15/01/2026 08:56:45 |AB0004 |MORPDD 004-1281802948 170.00{ .00 461,296.61]|0065
15/01/2026 08:57:29 |AB0014 |MORPDD 014-3402006781 50.00| .00 461,346.61[0065
15/01/2026 09:03:07 |AB0022 [MORPDD 022-4500000016 360.00] .00 461,706.61[{0065
15/01/2026 09:39:01 [AB0004 |MORPDD 004-0582030377 360.00{ .00 462,066.61[0065
15/01/2026 09:51:19 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 150.00{ .00 462,216.61]|0074
15/01/2026 09:52:54 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 462,266.61(0130
15/01/2026 09:53:56 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 462,316.61(0142
15/01/2026 09:56:18 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 360.00{ .00 462,676.61|0142
15/01/2026 09:58:26 |AB0011 |MORPDD 011-1002743142 | 300.00{ .00 462,976.61|0065
15/01/2026 10:00:39 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 463,026.61[0142
15/01/2026 10:04:22 |937072 [BCD02 GFMIS/n3uyn4na14/108682 396,426.00] .00 859,452.61(108682
15/01/2026 10:38:59 |AB0002 |[MORPDD 002-2074407152 | 1,893.00] .00 861,345.61]|0065
15/01/2026 10:48:02 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 146.00( .00 861,491.61]|0795
15/01/2026 10:53:31 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00| .00 861,541.61(0142
15/01/2026 10:55:28 |AB0025 |MORPDD 025-5161100463 220.00{ .00 861,761.61]|0065
15/01/2026 10:56:45 |AB0014 |MORPDD 014-3402109822 50.00{ .00 861,811.61]0065
15/01/2026 11:07:17 |AB0014 |MORPDD 014-3652501298 400.00| .00 862,211.61[0065
15/01/2026 11:24:21 |AB0004 |MORPDD 004-5492185398 520.00] .00 862,731.61]|0065
15/01/2026 12:57:44 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 862,781.61]0142




15/01/2026 13:05:26 |AB0014 |MORPDD 014-2352245251 50.00] .00 862,831.61|0065
15/01/2026 13:27:45 |AB0011 |[MORPDD 011-6212180647 260.00{ .00 863,091.61/0065
15/01/2026 13:51:17 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 863,141.61|0142
15/01/2026 13:54:24 |ITBANK [NBDDT TR fr 7950089989 | 37.00f .00 863,178.61/0795
15/01/2026 13:55:32 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00| .00 863,228.61/0475
15/01/2026 14:30:27 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00| .00 863,418.61/0629
15/01/2026 14:33:56 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 260.00] .00 863,678.61/0142
15/01/2026 14:53:02 |AB0030 |[MORPDD 030-020207880186 | 3,556.00{ .00 867,234.61)0065
15/01/2026 14:54:54 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 300.00{ .00 867,534.61/0488
15/01/2026 15:01:21 |683586 |CDCH 20,500.00{ .00 888,034.61)|0060
15/01/2026 15:29:05 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000006611830 -3,600.00] .00 884,434.61|0065
15/01/2026 16:00:29 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 884,484.61[/0142
16/01/2026 08:10:13 [ITBANK |NBDDT TR fr 1421123630 50.00{ .00 884,534.61|0142
16/01/2026 08:53:48 |AB0004 |MORPDD 004-3402852282 360.00] .00 884,894.61/0065
16/01/2026 09:49:13 |AB0004 [MORPDD 004-7432438062 140.00] .00 885,034.61|0065
16/01/2026 09:49:25 |937070 [BCD14 GFMIS/nsuunsnai14/108682 3,600.00{ .00 888,634.61|108682
16/01/2026 09:49:25 |937070 |BCD14 GFEMIS/nsuu¥na4/108682 1,560.00{ .00 890,194.61(108682
16/01/2026 09:53:30 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 890,244.61|0142
16/01/2026 09:53:36 |AB0004 |MORPDD 004-5752417549 [ 70.00| .00 890,314.61(0065
16/01/2026 09:54:51 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 890,364.61/0059
16/01/2026 09:56:11 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 302.00] .00 890,666.61/0137
16/01/2026 10:02:00 |AB0004 |MORPDD 004-0582030377 400.00{ .00 891,066.61(0065
16/01/2026 10:14:08 [AB0014 |MORPDD 014-0362658248 60.00] .00 891,126.61/0065
16/01/2026 10:29:36 |[ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00{ .00 891,316.61/0142
16/01/2026 10:30:29 [AB0014 |MORPDD 014-3282400838 | 360.00| .00 891,676.61|0065
16/01/2026 10:43:32 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 891,726.61/0130
16/01/2026 10:46:15 |AB0014 |[MORPDD 014-3402216051 190.00{ .00 891,916.61/0065
16/01/2026 10:53:02 |AB0025 [MORPDD 025-7771780397 1,063.00| .00 892,979.61/0065
16/01/2026 10:54:45 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 893,029.61/0493
16/01/2026 10:56:29 |AB0014 [MORPDD 014-2832115811 | 50.00{ .00 893,079.61)|0065
16/01/2026 11:03:22 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 300.00] .00 893,379.61/0478
16/01/2026 11:41:13 |[AB0002 |MORPDD 002-3864218759 | 300.00| .00 893,679.61|0065
16/01/2026 11:46:55 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 893,729.61|0130
16/01/2026 11:47:30 |[ITBANK |NBDDT TR fr 6636280255 | 28,800.00{ .00 922,529.61/1007
16/01/2026 11:54:16 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 404.00] .00 922,933.61]|0123
16/01/2026 11:55:46 |AB0004 |[MORPDD 004-0162712187 100.00{ .00 923,033.61/0065
16/01/2026 12:07:19 |AB0014 |MORPDD 014-4088252803 410.00] .00 923,443.61/0065
16/01/2026 12:24:59 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 1,863.00] .00 925,306.61)1387
16/01/2026 12:30:05 |AB0002 |[MORPDD 002-0530257625 312.00] .00 925,618.61/0065
16/01/2026 12:49:27 |AB0011 |MORPDD 011-0292834850 50.00] .00 925,668.61)0065
16/01/2026 12:54:23 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 100.00{ .00 925,768.61|0477
16/01/2026 12:59:41 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 300.00{ .00 926,068.61/0142
16/01/2026 13:02:39 |AB0014 |MORPDD 014-5152687164 50.00{ .00 926,118.61/0065
16/01/2026 13:42:38 |AB0011 |IORDDT 011-9247810360 2,689.00| .00 928,807.61]|0065
16/01/2026 14:42:53 [683586 |CDCH 15,500.00{ .00 944,307.61/0060
16/01/2026 14:47:52 683586 |[CDCK :ZICID:656118954#CB EX 10424810 95,200.00{ .00 1,039,507.61/0060




16/01/2026 15:01:39 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,039,567.61[0493
16/01/2026 15:04:07 |AB0004 [MORPDD 004-1448799693 | 50.00{ .00 1,039,607.61[{0065
16/01/2026 15:05:11 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,039,657.61[0130
16/01/2026 15:09:59 |AB0004 [MORPDD 004-6232097173 [ 50.00{ .00 1,039,707.61/0065
16/01/2026 15:11:15 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 610.00{ .00 1,040,317.61]|0951
16/01/2026 15:24:47 |AB0004 [MORPDD 004-0033602677 10.00{ .00 1,040,327.61{0065
16/01/2026 15:56:18 [AB0030 [IORDDT 030-020453246439 100.00] .00 1,040,427.61]|0065
17/01/2026 10:51:40 |AB0025 [MORPDD 025-6261262947 1,387.00{ .00 1,041,814.61|0065
17/01/2026 10:55:56 |ITBANK [NBDDT TR fr 7950089989 200.00{ .00 1,042,014.61]0795
17/01/2026 11:53:43 |AB0030 |[MORPDD 030-020431273059 3,252.00{ .00 1,045,266.61|0065
17/01/2026 12:21:56 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 4,335.00] .00 1,049,601.61|1137
17/01/2026 15:06:00 |ITBANK [NBDDT TR fr 7950089989 [ 273.00{ .00 1,049,874.61]|0795
19/01/2026 08:23:18 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 350.00{ .00 1,050,224.61(1387
19/01/2026 08:48:20 |ITBANK [NBDDT TR fr 1421123630 50.00| .00 1,050,274.61]|0142
19/01/2026 09:07:10 [AB0002 |IORDDT 002-0985469824 9,500.00{ .00 1,059,774.61|0065
19/01/2026 09:35:55 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00] .00 1,059,964.61]0962
19/01/2026 09:37:43 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00| .00 1,060,014.61]|0962
19/01/2026 09:39:39 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 315.00] .00 1,060,329.61/0198
19/01/2026 09:40:54 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 350.00| .00 1,060,679.61]0031
19/01/2026 09:51:35 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 360.00] .00 1,061,039.61[{0130
19/01/2026 09:57:27 |AB0014 [MORPDD 014-3402205123 50.00{ .00 1,061,089.61/0065
19/01/2026 10:29:21 |AB0011 |MORPDD 011-2462533056 900.00{ .00 1,061,989.61/0065
19/01/2026 10:33:34 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 60.00{ .00 1,062,049.61/0130
19/01/2026 10:42:40 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 2,5560.00{ .00 1,064,599.61(0034
19/01/2026 10:48:40 |AB0004 [MORPDD 004-2552501511 190.00] .00 1,064,789.61]|0065
19/01/2026 10:49:41 |AB0014 [MORPDD 014-3572983512 190.00] .00 1,064,979.61]0065
19/01/2026 11:03:50 [AB0030 |MORPDD 030-020464890290 336.00] .00 1,065,315.61/0065
19/01/2026 11:18:57 |AB0004 |MORPDD 004-1803259190 564.00| .00 1,065,879.61|0065
19/01/2026 11:31:16 [AB0004 |MORPDD 004-1008956363 520.00{ .00 1,066,399.61]0065
19/01/2026 11:37:52 |AB0002 [MORPDD 002-9240322892 170.00f .00 1,066,569.61|0065
19/01/2026 11:57:49 [AB0014 |MORPDD 014-3402109822 50.00] .00 1,066,619.61]|0065
19/01/2026 12:51:00 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 300.00] .00 1,066,919.61|0142
19/01/2026 12:56:13 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,066,969.61/0142
19/01/2026 13:18:27 |ITBANK [NBDDT TR fr 7950089989 206.00{ .00 1,067,175.61[0795
19/01/2026 13:52:08 |AB0004 [MORPDD 004-1748642192 190.00{ .00 1,067,365.61/0065
19/01/2026 13:53:23 |AB0004 |MORPDD 004-1683242108 440.00| .00 1,067,805.61|0065
19/01/2026 14:02:35 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 340.00{ .00 1,068,145.61(0713
19/01/2026 14:05:11 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 956.00| .00 1,069,101.61]0493
19/01/2026 14:19:41 |AB0004 [(MORPDD 004-8912109772 620.00{ .00 1,069,721.61/0065
19/01/2026 14:27:03 |500804 |CDCH 17,600.00] .00 1,087,321.61]0060
19/01/2026 14:29:39 |[AB0004 |MORPDD 004-7632214663 390.00{ .00 1,087,711.61[0065
19/01/2026 14:49:39 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 181.00| .00 1,087,892.61[1387
19/01/2026 14:58:40 [AB0014 |MORPDD 014-3402216051 [ 310.00{ .00 1,088,202.61|0065
19/01/2026 15:04:14 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 232.00] .00 1,088,434.61|0108
19/01/2026 15:38:59 |AB0014 |MORPDD 014-1692123105 380.00{ .00 1,088,814.61|0065
19/01/2026 16:30:01 [AB0004 [MORPDD 004-6832179793 760.00| .00 1,089,574.61]{0065




19/01/2026 16:30:03 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 1,000.00{ .00 1,090,574.61|0123
19/01/2026 17:12:51 |AB0030 [IORDDT 030-020435487598 9,000.00{ .00 1,099,574.61|0065
20/01/2026 08:04:35 |AB0014 |[MORPDD 014-2352245251 50.00{ .00 1,099,624.61|0065
20/01/2026 08:55:35 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,099,674.61|0142
20/01/2026 09:04:55 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,099,724.61(0142
20/01/2026 09:28:31 |AB0004 |MORPDD 004-1928389967 410.00| .00 1,100,134.61/0065
20/01/2026 09:29:36 |AB0014 |MORPDD 014-3402215411 10.00] .00 1,100,144.61|0065
20/01/2026 09:34:03 |AB0014 |MORPDD 014-3402177053 360.00{ .00 1,100,504.61]0065
20/01/2026 09:45:25 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 5,128.00| .00 1,105,632.611137
20/01/2026 09:49:05 |937072 |[BCD14 GFMIS/nIuun#nans/108682 5,900.00{ .00 1,111,532.61/108682
20/01/2026 09:49:05 (937072 |BCD14 GFMIS/ﬂSqu_%ﬁﬂ’NH 08682 3,200.00) .00 1,114,732.61|108682
20/01/2026 10:08:57 [AB0014 |MORPDD 014-3402137370 780.00f .00 1,115,512.61/0065
20/01/2026 10:39:46 |AB0002 |[MORPDD 002-2344884339 450.00{ .00 1,115,962.61/0065
20/01/2026 10:51:07 |[AB0014 |MORPDD 014-3402109822 50.00{ .00 1,116,012.61|0065
20/01/2026 10:59:33 |AB0002 |MORPDD 002-0530114313 500.00{ .00 1,116,512.61]|0065
20/01/2026 11:17:05 |AB0004 |[MORPDD 004-0621136798 2,000.00{ .00 1,118,512.61/0065
20/01/2026 11:41:41 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 300.00{ .00 1,118,812.61/0579
20/01/2026 11:49:43 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 210.00{ .00 1,119,022.61]1366
20/01/2026 12:03:58 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00f .00 1,119,072.61(0130
20/01/2026 13:08:52 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,119,122.61|0475
20/01/2026 13:33:15 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00{ .00 1,119,132.61]|0130
20/01/2026 13:48:04 |AB0014 |MORPDD 014-3574175961 10.00{ .00 1,119,142.61|0065
20/01/2026 13:54:08 |AB0014 |[MORPDD 014-3572841419 1,606.00f .00 1,120,748.61(0065
20/01/2026 13:55:15 |AB0014 |MORPDD 014-3022937346 360.00{ .00 1,121,108.61|0065
20/01/2026 14:26:04 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 6,910.00| .00 1,128,018.61/0130
20/01/2026 14:30:44 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 240.00{ .00 1,128,258.61]|0979
20/01/2026 14:33:20 [AB0004 |MORPDD 004-1683802952 [ 10.00{ .00 1,128,268.61/0065
20/01/2026 14:41:24 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 360.00] .00 1,128,628.61]|1400
20/01/2026 14:55:15 [AB0022 |MORPDD 022-4500000016 50.00] .00 1,128,678.61]|0065
20/01/2026 14:59:15 |AB0002 |[MORPDD 002-0167155647 300.00| .00 1,128,978.61(0065
20/01/2026 15:44:20 |683586 [CDCH 18,000.00{ .00 1,146,978.61|0060
21/01/2026 07:50:06 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,147,028.61/0130
21/01/2026 08:17:05 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,147,078.61|0108
21/01/2026 08:28:26 [ITBANK |PBDWP KTC-4513479000002327 | -172,200.00{ .00 974,878.61]|0065
21/01/2026 09:01:50 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 360.00{ .00 975,238.61|0709
21/01/2026 09:15:43 [AB0014 |MORPDD 014-3402205123 | 50.00{ .00 975,288.61|0065
21/01/2026 09:29:11 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 2,712.00{ .00 978,000.61)0385
21/01/2026 09:45:26 |AB0014 |MORPDD 014-1112927843 [ 986.00( .00 978,986.61|0065
21/01/2026 09:51:35 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 360.00| .00 979,346.61]1400
21/01/2026 09:55:21 |AB0004 |MORPDD 004-2682808139 541.00] .00 979,887.61)|0065
21/01/2026 10:03:17 |AB0011 |MORPDD 011-2482128259 420.00| .00 980,307.61/0065
21/01/2026 10:05:25 |AB0025 |MORPDD 025-7781506873 600.00{ .00 980,907.61]0065
21/01/2026 10:09:11 |AB0004 |MORPDD 004-3822487555 210.00{ .00 981,117.61]|0065
21/01/2026 10:31:30 [AB0004 |MORPDD 004-0892682056 360.00] .00 981,477.61]|0065
21/01/2026 10:36:18 |AB0004 |MORPDD 004-7992847853 220.00] .00 981,697.61]|0065
21/01/2026 10:39:25 |[ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 360.00] .00 982,057.61|0142




21/01/2026 11:12:05 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 60.00] .00 982,117.61]0130
21/01/2026 11:39:30 |AB0004 |MORPDD 004-0298546469 [ 50.00{ .00 982,167.61/0065
21/01/2026 11:53:00 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 982,217.61/0142
21/01/2026 11:54:21 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 982,267.61[{0142
21/01/2026 12:18:13 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 364.00] .00 982,631.61[0142
21/01/2026 13:44:37 |AB0004 [MORPDD 004-0288416109 90.00] .00 982,721.61/0065
21/01/2026 13:55:31 |AB0014 |MORPDD 014-3082401610 420.00] .00 983,141.61[0065
21/01/2026 14:06:11 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 983,191.61({0142
21/01/2026 14:07:43 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 983,241.61[0142
21/01/2026 14:26:24 |AB0004 |MORPDD 004-0442690448 | 560.00{ .00 983,801.61/0065
21/01/2026 14:37:33 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00/ .00 983,991.61[0142
21/01/2026 14:58:40 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 458.00| .00 984,449.61(0130
21/01/2026 15:02:52 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 300.00] .00 984,749.61(0142
21/01/2026 15:05:09 [683586 |CDCH [ 16,000.00| .00 1,000,749.61]0060
21/01/2026 15:10:42 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00f .00 1,000,799.61]|0130
21/01/2026 16:53:24 |AB0004 |MORPDD 004-2163389978 100.00| .00 1,000,899.61|0065
21/01/2026 17:14:32 [AB0004 [IORDDT 004-6832179793 1,220.00{ .00 1,002,119.61/0065
22/01/2026 07:56:40 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00| .00 1,002,169.61[0459
22/01/2026 08:48:19 [ITBANK [NBDDT TR fr 1421123630 | 60.00{ .00 1,002,229.61|0142
22/01/2026 08:53:19 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00| .00 1,002,279.61/0059
22/01/2026 08:57:56 |AB0011 |MORPDD 011-1352424814 [ 300.00] .00 1,002,579.61|0065
22/01/2026 09:02:34 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00f .00 1,002,629.61[0142
22/01/2026 09:02:51 |AB0004 |MORPDD 004-0321512313 | 376.00[ .00 1,003,005.61{0065
22/01/2026 09:30:24 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00{ .00 1,003,015.61]|0066
22/01/2026 09:39:22 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00{ .00 1,003,205.61(0824
22/01/2026 09:51:19 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,003,255.61(0142
22/01/2026 09:53:21 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00] .00 1,003,265.61[0142
22/01/2026 09:54:25 [AB0004 |[MORPDD 004-6012202928 410.00] .00 1,003,675.61[0065
22/01/2026 09:58:51 [AB0004 |[MORPDD 004-0298546469 50.00] .00 1,003,725.61[0065
22/01/2026 10:06:23 [937070 |BCDO02 GFMIS/nsuun1na19/108682 449,521.00{ .00 1,453,246.61/108682
22/01/2026 10:06:33 [937071 |BCD14 GFMIS/nsuuw¥nany/108682 65.00] .00 1,453,311.61[108682
22/01/2026 10:06:33 |937071 |BCD14 GFMIS/ﬂSJJUE’?ﬁmaH 08682 12,899.99| .00 1,466,211.60]/108682
22/01/2026 10:06:33 [937071 |BCD14 GFMIS/nsuun¥na14/108682 950.00| .00 1,467,161.60/108682
22/01/2026 10:06:33 [937071 |BCD14 GFMIS/nwﬂ'm%ﬂa’NHOBSBZ 22,346.95| .00 1,489,508.55(108682
22/01/2026 10:35:25 [ITBANK [NBDDT TR fr 7950089989 [ 170.00| .00 1,489,678.55/0795
22/01/2026 10:53:15 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 310.00{ .00 1,489,988.55/0096
22/01/2026 10:58:52 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,490,038.55[{0130
22/01/2026 11:30:47 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 300.00] .00 1,490,338.55(0142
22/01/2026 11:52:36 [AB0004 |[MORPDD 004-0503738317 410.00{ .00 1,490,748.55/0065
22/01/2026 12:19:55 [AB0004 |[MORPDD 004-1002816292 282.00( .00 1,491,030.55[/0065
22/01/2026 13:01:00 |[ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,491,080.55[0142
22/01/2026 13:33:44 |AB0011 [IORDDT 011-9247810360 [ 510.00{ .00 1,491,590.55/0065
22/01/2026 14:07:49 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 170.00] .00 1,491,760.55[0176
22/01/2026 14:47:18 |AB0011 |MORPDD 011-0292834850 50.00{ .00 1,491,810.55/0065
22/01/2026 15:14:33 |AB0014 |MORPDD 014-2352245251 10.00{ .00 1,491,820.55/0065
22/01/2026 15:20:47 |ITBANK |NBDDT TR fr 6636280255 15,000.00{ .00 1,506,820.55{1007




22/01/2026 15:54:24 [683586 |CDCH 15,000.00{ .00 1,521,820.55|0060
22/01/2026 16:06:12 |AB0004 [IORDDT 004-6832179793 2,000.00] .00 1,523,820.55[0065
23/01/2026 08:47:16 [AB0004 |MORPDD 004-3402852282 190.00{ .00 1,524,010.55/0065
23/01/2026 08:47:35 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 260.00] .00 1,5624,270.55|0142
23/01/2026 08:54:52 [AB0011 |[MORPDD 011-2362125649 50.00| .00 1,524,320.55[|0065
23/01/2026 08:57:39 |AB0002 |MORPDD 002-0227206059 130.00] .00 1,524,450.55(0065
23/01/2026 09:01:58 [AB0030 [MORPDD 030-020375880018 50.00f .00 1,524,500.55|0065
23/01/2026 09:11:31 |AB0004 |MORPDD 004-5752401456 1,126.00{ .00 1,525,626.55|0065
23/01/2026 09:33:57 |AB0014 |MORPDD 014-3162773678 10.00] .00 1,525,636.55/0065
23/01/2026 09:46:46 |AB0025 |[MORPDD 025-4941728827 500.00{ .00 1,526,136.55|0065
23/01/2026 09:56:19 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,526,186.55|0142
23/01/2026 09:58:12 (937070 |BCD14 GFMISInwu"m‘%maMOBGBZ 694,071.40| .00 2,220,257.95|108682
23/01/2026 10:14:56 [AB0014 |MORPDD 014-2832115811 50.00| .00 2,220,307.95|0065
23/01/2026 10:50:56 |AB0014 [MORPDD 014-3402109822 50.00{ .00 2,220,357.95/0065
23/01/2026 10:55:24 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400) 50.00{ .00 2,220,407.95|0130
23/01/2026 11:12:03 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00{ .00 2,220,597.95[0142
23/01/2026 11:17:13 |AB0014 |MORPDD 014-0922499995 360.00] .00 2,220,957.95(/0065
23/01/2026 11:51:01 |AB0030 |[MORPDD 030-020126598604 630.00] .00 2,221,587.95|0065
23/01/2026 11:52:28 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00{ .00 2,221,777.95(0142
23/01/2026 11:53:47 |AB0030 [MORPDD 030-020391982343 [ 50.00| .00 2,221,827.95[0065
23/01/2026 11:56:13 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 2,221,877.95/0142
23/01/2026 13:23:23 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 260.00] .00 2,222,137.95|0065
23/01/2026 13:30:41 [937071 |BCD14 BANGKOK/n39tnwun114a3/200088 8,821.00] .00 2,230,958.95/108682
23/01/2026 13:31:17 |AB0004 [MORPDD 004-6232097173 | 10.00{ .00 2,230,968.95(0065
23/01/2026 13:43:40 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 2,231,018.95/0130
23/01/2026 13:52:55 |AB0014 [MORPDD 014-4052232843 170.00] .00 2,231,188.95(0065
23/01/2026 13:55:01 [ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 10.00 .00 2,231,198.95/0795
23/01/2026 14:05:13 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 300.00{ .00 2,231,498.95/0142
23/01/2026 14:10:29 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00{ .00 2,231,508.95|0142
23/01/2026 14:20:26 [AB0004 |MORPDD 004-0471320404 720.00| .00 2,232,228.95/0065
23/01/2026 14:39:13 |AB0004 |[MORPDD 004-1748642192 10.00] .00 2,232,238.95(/0065
23/01/2026 14:55:04 [AB0011 |MORPDD 011-0292834850 50.00{ .00 2,232,288.95(0065
23/01/2026 15:01:12 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00| .00 2,232,338.95(0142
23/01/2026 15:10:19 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00{ .00 2,232,348.95(0869
23/01/2026 15:23:27 |683586 |[CDCH 13,000.00{ .00 2,245,348.95/0060
23/01/2026 15:23:42 [AB0002 |MORPDD 002-1347001859 340.00{ .00 2,245,688.95(0065
23/01/2026 15:26:31 |AB0004 [MORPDD 004-0161789240 387.00] .00 2,246,075.95(0065
23/01/2026 15:56:31 |AB0002 |MORPDD 002-1345380230 340.00| .00 2,246,415.95|0065
23/01/2026 17:20:59 |ITBANK [NBDDT TR fr 8060167065 100.00| .00 2,246,515.95/0806
24/01/2026 09:28:18 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 150.00{ .00 2,246,665.95/0068
24/01/2026 09:58:16 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 472.00] .00 2,247,137.95/0013
24/01/2026 10:07:29 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 420.00| .00 2,247,557.95|0013
24/01/2026 10:57:04 |AB0011 |MORPDD 011-2462401577 530.00] .00 2,248,087.95/0065
24/01/2026 11:02:48 [AB0014 |MORPDD 014-3652501298 300.00) .00 2,248,387.95/0065
24/01/2026 11:09:21 |AB0004 [MORPDD 004-1793156983 790.00{ .00 2,249,177.95|0065
24/01/2026 11:38:15 [AB0004 |MORPDD 004-2031149900 2,858.00] .00 2,252,035.95/0065




24/01/2026 11:49:45 |AB0004 |MORPDD 004-0582125807 750.00] .00 2,252,785.95/0065
24/01/2026 12:21:34 [AB0030 |MORPDD 030-020081798595 1,189.00{ .00 2,253,974.95/0065
24/01/2026 14:06:34 |AB0004 |[MORPDD 004-7532354670 400.00{ .00 2,254,374.95|0065
26/01/2026 07:53:35 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 2,254,424.95|0459
26/01/2026 08:28:27 |AB0002 |MORPDD 002-2370253953 340.00{ .00 2,254,764.95|0065
26/01/2026 08:39:50 |AB0014 |[MORPDD 014-4061191903 160.00{ .00 2,254,924.95/0065
26/01/2026 08:46:26 |ITBANK [NBDDT TR fr 1421123630 50.00] .00 2,254,974.95|0142
26/01/2026 09:34:45 [AB0011 [MORPDD 011-3012435867 367.00[ .00 2,255,341.95|0065
26/01/2026 09:41:21 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 410.00] .00 2,255,751.95/0130
26/01/2026 09:56:55 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 300.00] .00 2,256,051.95/0142
26/01/2026 10:03:46 |937070 [BCD14 GFMIS/nsuunsnany/108682 6,850.00] .00 2,262,901.95/108682
26/01/2026 10:03:46 (937070 [BCD14 GFMIS/nsuunsnai4/108682 190,595.00{ .00 2,453,496.95|108682
26/01/2026 10:41:50 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00] .00 2,453,686.95|0142
26/01/2026 10:53:43 |AB0024 [MORPDD 024-3153103133 | 150.00{ .00 2,453,836.95|0065
26/01/2026 10:54:54 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 380.00] .00 2,454,216.95/0142
26/01/2026 11:06:20 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 6,700.00| .00 2,460,916.95/0385
26/01/2026 11:07:21 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 2,460,966.95(0130
26/01/2026 11:31:34 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 2,744.00] .00 2,463,710.95/0385
26/01/2026 11:32:14 |AB0004 [MORPDD 004-1192932668 [ 40.00| .00 2,463,750.95(/0065
26/01/2026 11:34:18 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 1,128.00] .00 2,464,878.95/0385
26/01/2026 11:38:54 [AB0002 |[MORPDD 002-1894242724 | 40.00] .00 2,464,918.95/0065
26/01/2026 12:04:45 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 360.00( .00 2,465,278.95|0574
26/01/2026 12:05:58 [AB0014 |[MORPDD 014-3282400838 1,140.00{ .00 2,466,418.95/0065
26/01/2026 13:26:54 |AB0011 |MORPDD 011-4622310664 320.00] .00 2,466,738.95|0065
26/01/2026 13:50:32 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00{ .00 2,466,928.95|0142
26/01/2026 13:56:49 [AB0011 [IORDDT 011-9247810360 352.00{ .00 2,467,280.95/0065
26/01/2026 14:01:50 [AB0014 |[MORPDD 014-4051909968 713.00] .00 2,467,993.95/0065
26/01/2026 14:12:29 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 410.00] .00 2,468,403.95|0626
26/01/2026 14:51:59 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 100.00{ .00 2,468,503.95/0172
26/01/2026 14:54:36 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 240.00| .00 2,468,743.95/0824
26/01/2026 14:54:54 |AB0011 |MORPDD 011-0292834850 50.00] .00 2,468,793.95(0065
26/01/2026 14:57:41 1670718 [CDCH 13,000.00] .00 2,481,793.95/0065
26/01/2026 14:58:56 |670718 [CDCH : 200.00{ .00 2,481,993.95|0065
26/01/2026 14:59:27 [AB0011 |MORPDD 011-2352403790 50.00| .00 2,482,043.95(0065
26/01/2026 15:26:27 |AB0011 [IORDDT 011-9247810360 10.00] .00 2,482,053.95|0065
26/01/2026 16:02:13 |AB0014 |[MORPDD 014-4076332277 50.00{ .00 2,482,103.95]|0065
26/01/2026 19:05:29 [AB0030 [IORDDT 030-020435487598 8,100.00{ .00 2,490,203.95|0065
27/01/2026 07:18:57 [ITBANK [NBDDT TR fr 8600059984 4,000.00{ .00 2,494,203.95|0860
27/01/2026 07:22:27 |ITBANK [NBDDT TR fr 6606003970 4,000.00{ .00 2,498,203.95[/1315
27/01/2026 07:29:38 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 4,500.00] .00 2,502,703.95(0172
27/01/2026 07:45:19 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 4,000.00{ .00 2,506,703.95]0795
27/01/2026 07:52:28 [ITBANK [NBDDT TR fr 3830050836 [ 4,000.00{ .00 2,510,703.95|0383
27/01/2026 07:55:48 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 4,000.00| .00 2,514,703.95|0142
27/01/2026 07:59:56 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 '50.00] .00 2,514,753.95/0493
27/01/2026 08:15:30 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 6,500.00| .00 2,521,253.95|0467
27/01/2026 08:30:50 |AB0002 [MORPDD 002-1345369530 | 340.00{ .00 2,521,593.95|0065




27/01/2026 08:31:10 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 5,000.00{ .00 2,526,593.95|0308
27/01/2026 08:54:43 |AB0004 [IORDDT 004-0628609268 4,500.00| .00 2,531,093.95/0065
27/01/2026 08:57:48 [AB0025 |[MORPDD 025-1461362272 160.00] .00 2,531,253.95/0065
27/01/2026 09:03:19 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 2,531,303.95/0142
27/01/2026 09:05:54 |AB0004 |MORPDD 004-1008956363 170.00| .00 2,531,473.95|0065
27/01/2026 09:09:38 [AB0002 |MORPDD 002-1345369639 340.00{ .00 2,531,813.95/0065
27/01/2026 09:21:08 |AB0004 |MORPDD 004-1693317092 340.00| .00 2,532,153.95|0065
27/01/2026 09:35:29 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00{ .00 2,532,163.95/0142
27/01/2026 09:37:29 |AB0004 |MORPDD 004-0143745643 421.00) .00 2,532,584.95|0065
27/01/2026 09:43:54 |ITBANK |[NBDDT TR fr 7950329947 4,000.00| .00 2,536,584.95|0795
27/01/2026 09:47:12 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 360.00] .00 2,536,944.95|0142
27/01/2026 09:49:27 |[ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 150.00{ .00 2,537,094.95/0074
27/01/2026 09:54:21 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00| .00 2,537,144.95|0142
27/01/2026 10:08:43 |AB0004 |MORPDD 004-0268857710 6,500.00{ .00 2,543,644.95|0065
27/01/2026 10:16:18 [AB0014 |MORPDD 014-3402137370 610.00] .00 2,544,254.95|0065
27/01/2026 10:31:32 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 360.00{ .00 2,544,614.95|0142
27/01/2026 10:34:01 [AB0014 |[MORPDD 014-4210672332 210.00] .00 2,544,824.95|0065
27/01/2026 10:35:24 |AB0025 |MORPDD 025-4161305714 4,000.00{ .00 2,548,824.95|0065
27/01/2026 10:48:29 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 410.00] .00 2,549,234.95/0142
27/01/2026 10:49:18 |AB0014 |[MORPDD 014-2712196131 50.00] .00 2,549,284.95|0065
27/01/2026 10:54:36 |AB0014 |MORPDD 014-3402109822 50.00] .00 2,549,334.95|0065
27/01/2026 10:54:47 |AB0004 [MORPDD 004-2081684599 428.00{ .00 2,549,762.95|0065
27/01/2026 11:11:33 |AB0011 |MORPDD 011-2742183599 170.00] .00 2,549,932.95|0065
27/01/2026 11:15:28 |AB0014 |[MORPDD 014-3652661111 1,004.00{ .00 2,550,936.95|0065
27/01/2026 11:22:27 [AB0004 [IORDDT 004-5752363902 4,000.00{ .00 2,554,936.95)|0065
27/01/2026 11:32:51 |AB0014 |MORPDD 014-2712049211 360.00{ .00 2,555,296.95(0065
27/01/2026 11:42:40 |ITBANK |NBDDT TR fr 6786368999 4,000.00{ .00 2,559,296.95|1400
27/01/2026 12:03:14 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 2,559,346.95|0142
27/01/2026 12:46:20 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 4,500.00{ .00 2,563,846.95(1041
27/01/2026 12:54:58 |AB0014 |MORPDD 014-3802405446 50.00] .00 2,563,896.95|0065
27/01/2026 13:17:56 |AB0004 [IORDDT 004-2682743045 4,000.00{ .00 2,567,896.95|0065
27/01/2026 13:52:39 |AB0004 |MORPDD 004-1051336352 300.00{ .00 2,568,196.95|0065
27/01/2026 14:04:25 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 240.00] .00 2,568,436.95|0065
27/01/2026 14:07:03 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 550.00{ .00 2,568,986.95|0493
27/01/2026 14:36:46 [ITBANK [NBDDT TR fr 7950089989 [ 190.00{ .00 2,569,176.95/0795
27/01/2026 14:39:07 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 360.00{ .00 2,569,536.95|0142
27/01/2026 14:40:49 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00{ .00 2,569,546.95|0142
27/01/2026 14:42:12 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 410.00{ .00 2,569,956.95(0142
27/01/2026 14:43:33 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 210.00] .00 2,570,166.95/0142
27/01/2026 15:04:49 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 550.00] .00 2,570,716.95[0142
27/01/2026 15:15:17 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00] .00 2,570,726.95/0130
27/01/2026 15:18:32 |AB0004 |MORPDD 004-0593838706 [ 186.00/ .00 2,570,912.95/0065
27/01/2026 15:20:26 |[ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 2,570,962.95(0493
27/01/2026 15:32:11 |670851 |CDCH 14,000.00] .00 2,584,962.95|0060
27/01/2026 15:32:52 |670851 |CDCH 300.00] .00 2,585,262.95(0060
27/01/2026 16:14:57 [AB0004 [IORDDT 004-6832179793 1,230.00{ .00 2,586,492.95(0065




27/01/2026 16:29:01 (AB0011 |[IORDDT 011-0357254069 4,000.00{ .00 2,590,492.95|0065
27/01/2026 16:47:41 [ITBANK [PBDWT G9001 -2100900021 -1,000,000.00{ .00 1,590,492.95|0065
27/01/2026 16:51:47 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000006946303 -13,700.00] .00 1,576,792.95|0065
27/01/2026 19:46:35 |[ITBANK |NBDDT TR fr 4730194934 4,000.00{ .00 1,580,792.95(0473
27/01/2026 20:08:27 |90180 CBCA SBK:2 SBR:930 ICAS IN] 10409816 -1,700.00| .00 1,579,092.95(0700
28/01/2026 08:00:22 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,579,142.95/0130
28/01/2026 08:07:56 [AB0004 |[MORPDD 004-0701604806 340.00] .00 1,579,482.95(0065
28/01/2026 08:22:29 |AB0002 |MORPDD 002-0087087789 340.00f .00 1,579,822.95(0065
28/01/2026 08:36:10 |AB0002 |MORPDD 002-0264339102 340.00] .00 1,580,162.95(0065
28/01/2026 09:06:02 |AB0004 |MORPDD 004-2052978257 340.00{ .00 1,580,502.95/0065
28/01/2026 09:06:39 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00| .00 1,580,552.95(0512
28/01/2026 09:09:16 [ITBANK |NBDDT TR fr 1230252576 7,000.00] .00 1,587,552.95|0123
28/01/2026 09:17:48 |AB0014 [IORDDT 014-3652710839 7,500.00] .00 1,595,052.95/0065
28/01/2026 09:20:35 |AB0014 |[IORDDT 014-3652073083 4,000.00] .00 1,599,052.95[0065
28/01/2026 09:22:41 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 240.00{ .00 1,599,292.95(0142
28/01/2026 09:34:17 [AB0014 [MORPDD 014-2832115811 | 50.00] .00 1,599,342.95/0065
28/01/2026 09:34:44 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00{ .00 1,599,352.95/0142
28/01/2026 09:38:15 [ITBANK |NBDDT TR fr 3850095576 4,000.00] .00 1,603,352.95(0385
28/01/2026 09:54:29 |AB0014 |MORPDD 014-1412212354 7,700.00{ .00 1,611,052.95|0065
28/01/2026 09:54:55 |AB0004 |[IORDDT 004-0101845508 4,000.00| .00 1,615,052.95(/0065
28/01/2026 09:55:11 |AB0002 [MORPDD 002-0264227083 340.00| .00 1,615,392.95|0065
28/01/2026 09:55:25 [AB0002 |MORPDD 002-0910199603 340.00{ .00 1,615,732.95(0065
28/01/2026 10:09:27 [AB0002 [MORPDD 002-0917045056 340.00{ .00 1,616,072.95/0065
28/01/2026 10:25:36 |AB0002 [MORPDD 002-9350017522 340.00f .00 1,616,412.95/0065
28/01/2026 10:27:01 [AB0004 |[MORPDD 004-1493998109 340.00{ .00 1,616,752.95|0065
28/01/2026 10:28:47 [AB0002 |[MORPDD 002-9300161180 340.00] .00 1,617,092.95|0065
28/01/2026 10:30:19 [AB0002 |MORPDD 002-0477047096 441.00{ .00 1,617,533.95|0065
28/01/2026 10:36:14 [AB0004 |MORPDD 004-1813123742 340.00| .00 1,617,873.95|0065
28/01/2026 10:45:37 |ITBANK |NBDDT TR fr 9810216319 4,500.00] .00 1,622,373.95/1041
28/01/2026 10:47:14 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00| .00 1,622,423.95(/0713
28/01/2026 10:49:09 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 240.00] .00 1,622,663.95/0013
28/01/2026 10:55:17 [ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 [ 783.00{ .00 1,623,446.95|0795
28/01/2026 11:10:38 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00] .00 1,623,456.95|0493
28/01/2026 11:18:22 |AB0002 |MORPDD 002-8650006011 340.00{ .00 1,623,796.95|0065
28/01/2026 11:37:30 [AB0002 |MORPDD 002-0880368501 340.00{ .00 1,624,136.95/0065
28/01/2026 11:45:54 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 310.00] .00 1,624,446.95/1400
28/01/2026 11:49:39 |ITBANK |NBDDT TR fr 9851008613 4,000.00] .00 1,628,446.95/1137
28/01/2026 11:53:39 |AB0004 |MORPDD 004-3912973394 340.00) .00 1,628,786.95|0065
28/01/2026 11:55:40 |AB0002 |[MORPDD 002-8650467965 340.00| .00 1,629,126.95|0065
28/01/2026 12:02:12 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,629,176.95/0800
28/01/2026 12:04:29 [AB0002 |MORPDD 002-1894195906 | 340.00| .00 1,629,516.95|0065
28/01/2026 12:04:54 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,629,566.95[0130
28/01/2026 12:06:15 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,629,616.95/0142
28/01/2026 12:11:36_|AB0014 |[MORPDD 014-0122749954 8,500.00] .00 1,638,116.95|0065
28/01/2026 12:20:01 [AB0002 [MORPDD 002-0867323891 996.00| .00 1,639,112.95/0065
28/01/2026 13:03:16 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,639,162.95|0644




28/01/2026 13:14:47 [ITBANK |[NBDDT TR fr 1080594418 6,500.00{ .00 1,645,662.95/0108
28/01/2026 13:19:37 |ITBANK |NBDDT TR fr 4770087950 7,000.00] .00 1,652,662.95|0477
28/01/2026 13:37:02 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00{ .00 1,652,672.95/0142
28/01/2026 13:39:35 [AB0004 |MORPDD 004-6972113318 300.00] .00 1,652,972.95/0065
28/01/2026 13:47:51 [AB0014 |MORPDD 014-3082401610 420.00{ .00 1,653,392.95(0065
28/01/2026 13:54:03 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 240.00] .00 1,653,632.95/0004
28/01/2026 14:35:56 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00( .00 1,653,822.95/0142
28/01/2026 14:36:30 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 190.00( .00 1,654,012.95[0629
28/01/2026 14:39:11 |AB0004 |MORPDD 004-0028043139 170.00{ .00 1,654,182.95(0065
28/01/2026 14:44:08 [AB0004 |MORPDD 004-2031149900 343.00| .00 1,654,525.95(0065
28/01/2026 14:55:13 |AB0004 |MORPDD 004-0641372919 360.00{ .00 1,654,885.95|0065
28/01/2026 15:02:27 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00{ .00 1,654,895.95(0801
28/01/2026 15:03:07 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,654,945.95/0869
28/01/2026 15:09:23 670851 |CDCH [ 13,020.00{ .00 1,667,965.95|0060
28/01/2026 16:03:34 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,668,015.95(0142
28/01/2026 16:04:15 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 550.00] .00 1,668,565.95(0143
28/01/2026 17:10:05 |AB0004 |MORPDD 004-0162712187 [ 100.00] .00 1,668,665.95|0065
29/01/2026 02:15:31 93999 BPDWT MH And W Inst-1000006889487 -118,199.10| .00 1,550,466.85(|0065
29/01/2026 07:52:10 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,550,516.85|0142
29/01/2026 07:54:44 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,550,566.85)0459
29/01/2026 08:46:45 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00| .00 1,550,616.85(0142
29/01/2026 09:04:18 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,550,666.85|0130
29/01/2026 09:07:01 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 360.00[ .00 1,551,026.85/0142
29/01/2026 09:14:48 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 2,740.00{ .00 1,553,766.85|0137
29/01/2026 09:18:25 |AB0002 |[MORPDD 002-2300728660 | 377.00| .00 1,554,143.85|0065
29/01/2026 09:40:54 |937072 |BCD14 GEMIS/nsuun4naiy/108682 5,500.00] .00 1,559,643.85[108682
29/01/2026 09:40:54 [937072 [BCD14 GFMIS/n3uumy¥nai4/108682 1,200.00] .00 1,560,843.85|108682
29/01/2026 09:42:20 |AB0004 |[MORPDD 004-0233374628 | 4,000.00] .00 1,564,843.85|0065
29/01/2026 09:55:37 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,564,893.85(0142
29/01/2026 09:56:47 |AB0014 [MORPDD 014-3332499981 50.00] .00 1,564,943.85|0065
29/01/2026 10:02:58 |AB0014 |MORPDD 014-0262336904 260.00] .00 1,565,203.85[0065
29/01/2026 10:06:20 |AB0004 |MORPDD 004-6012202928 410.00] .00 1,5665,613.85|0065
29/01/2026 10:09:00 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00{ .00 1,565,623.85|0142
29/01/2026 10:48:47 [AB0004 |[MORPDD 004-7992847853 220.00] .00 1,565,843.85/0065
29/01/2026 10:54:11 |AB0011 |MORPDD 011-1882031675 300.00| .00 1,566,143.85/0065
29/01/2026 10:54:30 |AB0014 |[MORPDD 014-3402109822 50.00{ .00 1,566,193.85|0065
29/01/2026 10:55:30 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,566,243.85(0142
29/01/2026 10:58:16 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00| .00 1,566,293.85/0130
29/01/2026 11:41:04 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 530.00] .00 1,566,823.85[0153
29/01/2026 11:57:42 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 520.00{ .00 1,567,343.85(0021
29/01/2026 11:57:57 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 1,567,393.85|0142
29/01/2026 12:09:56 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 4,000.00] .00 1,571,393.85|0795
29/01/2026 12:45:08 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,571,443.85[0142
29/01/2026 12:54:59 |AB0004 [IORDDT 004-1683242108 | 5,500.00] .00 1,576,943.85(0065
29/01/2026 13:09:53 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 260.00] .00 1,577,203.85|0339
29/01/2026 13:26:05 |AB0004 |MORPDD 004-1791289749 | 112.00] .00 1,577,315.85/0065




29/01/2026 13:48:38 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 230.00{ .00 1,577,545.85(0493
29/01/2026 13:51:58 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 150.00] .00 1,577,695.85/0130
29/01/2026 13:54:30 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,577,745.85|0142
29/01/2026 13:56:39 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 4,000.00{ .00 1,581,745.85(0123
29/01/2026 14:11:24 |AB0004 |MORPDD 004-1013494327 170.00{ .00 1,581,915.85/0065
29/01/2026 14:15:13 [AB0011 [IORDDT 011-9219751840 100.00] .00 1,582,015.85/0065
29/01/2026 14:18:58 |[ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 620.00{ .00 1,582,635.85/0795
29/01/2026 14:25:49 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 360.00] .00 1,582,995.85/0096
29/01/2026 14:34:24 |AB0014 |MORPDD 014-4067351632 10.00{ .00 1,583,005.85[0065
29/01/2026 14:50:43 |AB0004 |[MORPDD 004-0381216624 580.00( .00 1,583,585.85/0065
29/01/2026 14:58:24 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00| .00 1,583,635.85/0493
29/01/2026 15:10:51 |670851 |CDCH 15,000.00] .00 1,598,635.85/0060
29/01/2026 15:11:35 |670851 |CDCH 200.00{ .00 1,598,835.85/0060
29/01/2026 15:19:24 |AB0030 |MORPDD 030-020375880018 210.00] .00 1,599,045.85|0065
29/01/2026 18:33:33 [90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS IN 10409815 -3,5697.00] .00 1,595,448.85|0700
30/01/2026 02:16:17 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000006889544 -507,617.30( .00 1,087,831.55/0065
30/01/2026 02:17:09 93999 BPDWT MH And W Inst-1000006940809 -190,595.00( .00 897,236.55|0065
30/01/2026 03:40:35 93999 BPDDT MH And W Inst-1000006940809 2,532.00{ .00 899,768.55|0065
30/01/2026 04:45:28 [AB0004 [IORDDT 004-0148680477 4,500.00{ .00 904,268.55/0065
30/01/2026 06:17:41 [AB0011 [IORDDT 011-1482665773 4,500.00{ .00 908,768.55|0065
30/01/2026 08:09:05 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 908,818.55|0142
30/01/2026 08:11:31 |[ITBANK |[NBDDT TR fr 6639784734 1,010.00{ .00 909,828.55|1125
30/01/2026 08:11:56 [AB0002 [IORDDT 002-0510417926 5,500.00{ .00 915,328.55|0065
30/01/2026 08:14:45 |AB0004 |MORPDD 004-1618838427 50.00{ .00 915,378.55|0065
30/01/2026 08:34:33 [ITBANK [NBDDT TR fr 9510079480 4,000.00{ .00 919,378.55|0951
30/01/2026 08:54:38 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 919,428.55|0142
30/01/2026 08:59:36 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 919,478.55/0834
30/01/2026 09:21:32 [AB0011 [IORDDT 011-0142967611 4,000.00{ .00 923,478.55|0065
30/01/2026 09:24:20 |AB0004 [IORDDT 004-0261576503 4,000.00{ .00 927,478.55|0065
30/01/2026 09:31:57 |AB0004 [IORDDT 004-5752401456 4,000.00{ .00 931,478.55|0065
30/01/2026 09:40:43 [AB0030 [IORDDT 030-020223053917 4,500.00] .00 935,978.55|0065
30/01/2026 09:42:55 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 320.00] .00 936,298.55|0142
30/01/2026 09:48:13 |ITBANK |NBDDT TR fr 0261442686 | 4,000.00{ .00 940,298.55)|0026
30/01/2026 10:36:08 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 21,780.00| .00 962,078.55(|0758
30/01/2026 10:39:59 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 4,950.00] .00 967,028.55|0758
30/01/2026 10:41:17 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 310.00| .00 967,338.55/0130
30/01/2026 10:45:53 [AB0004 |MORPDD 004-1683802952 360.00) .00 967,698.55|0065
30/01/2026 10:46:14 [AB0011 |MORPDD 011-2732029687 190.00] .00 967,888.55/0065
30/01/2026 10:58:44 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 967,938.55|0142
30/01/2026 10:58:59 |AB0014 |MORPDD 014-2832115811 50.00| .00 967,988.55/0065
30/01/2026 11:24:20 |AB0014 [IORDDT 014-4080417069 4,500.00{ .00 972,488.55|0065
30/01/2026 11:37:21 [AB0014 |MORPDD 014-3282400838 360.00{ .00 972,848.55(0065
30/01/2026 11:38:11 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 6,000.00] .00 978,848.55|0172
30/01/2026 11:42:52 |AB0004 |MORPDD 004-0153219230 | 4,000.00] .00 982,848.55|0065
30/01/2026 11:52:13 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 982,898.55|0142
30/01/2026 12:03:14 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00{ .00 982,948.55(0142




30/01/2026 12:09:47 [AB0004 [MORPDD 004-0308092607 300.00] .00 983,248.55(0065
30/01/2026 12:22:50 [AB0004 [IORDDT 004-0962680828 4,500.00] .00 987,748.55[|0065
30/01/2026 12:26:32 [AB0004 [IORDDT 004-2028315824 4,000.00] .00 991,748.55]|0065
30/01/2026 12:27:55 [AB0004 [IORDDT 004-0213735578 4,000.00f .00 995,748.55|0065
30/01/2026 12:31:54 [AB0004 |MORPDD 004-0363823629 4,000.00{ .00 999,748.55[0065
30/01/2026 12:41:01 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 6,270.00] .00 1,006,018.55/0130
30/01/2026 12:46:09 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,006,068.55|0142
30/01/2026 12:59:02 |AB0014 |[MORPDD 014-3402205123 50.00{ .00 1,006,118.55/0065
30/01/2026 13:02:51 [AB0011 |MORPDD 011-2112477944 50.00{ .00 1,006,168.55|0065
30/01/2026 13:03:07 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 50.00] .00 1,006,218.55|0142
30/01/2026 13:06:16 [AB0004 |MORPDD 004-7262010585 50.00] .00 1,006,268.55|0065
30/01/2026 13:21:37 [ITBANK |NBDDT TR fr 1300001593 4,000.00] .00 1,010,268.55|0130
30/01/2026 13:29:49 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 5,500.00{ .00 1,015,768.55|0493
30/01/2026 13:40:45 (937074 |BCD14 BANGKOK/N$3tnWa%1%4n3/200088 16,405.00{ .00 1,032,173.55|108682
30/01/2026 13:46:50 |[ITBANK |NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 4,000.00] .00 1,036,173.55|0142
30/01/2026 14:02:17 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 10.00] .00 1,036,183.55[0493
30/01/2026 14:13:14 |AB0004 [IORDDT 004-0738605551 100.00] .00 1,036,283.55|0065
30/01/2026 14:13:19 [AB0025 |MORPDD 025-5111292030 4,000.00] .00 1,040,283.55|0065
30/01/2026 14:19:56 |AB0002 |[MORPDD 002-1475041362 240.00| .00 1,040,523.55(0065
30/01/2026 14:26:25 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 500.00) .00 1,041,023.55|0142
30/01/2026 14:27:54 |AB0004 |[MORPDD 004-7262010585 2,000.00] .00 1,043,023.55|0065
30/01/2026 14:29:04 |AB0004 |MORPDD 004-0308092607 1,000.00| .00 1,044,023.55/0065
30/01/2026 14:35:11 |AB0014 [MORPDD 014-3022937346 1,160.00] .00 1,045,183.55]0065
30/01/2026 14:53:42 [AB0004 |MORPDD 004-3402852282 170.00{ .00 1,045,353.55(|0065
30/01/2026 14:54:37 |ITBANK [NBDDT TR fr 6636280255 19,000.00( .00 1,064,353.55|1007
30/01/2026 15:42:05 |550928 |CDCH 200.00] .00 1,064,553.55]/0060
30/01/2026 15:43:24 |550928 |CDCH 16,080.00] .00 1,080,633.55[0060
30/01/2026 16:53:54 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 100.00] .00 1,080,733.55|0493
30/01/2026 19:15:21 [90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10409814 -64,658.00( .00 1,016,075.55]|0700
31/01/2026 08:52:09 |AB0004 [MORPDD 004-4702182900 5,440.00| .00 1,021,515.55/0065
31/01/2026 11:21:19 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 198.00{ .00 1,021,713.55|1306
31/01/2026 11:37:58 |AB0011 [IORDDT 011-9247810360 2,264.00) .00 1,023,977.55|0065
31/01/2026 11:58:32 |AB0014 |[MORPDD 014-3882308088 1,420.00| .00 1,025,397.55|0065
31/01/2026 12:05:26 |AB0014 [MORPDD 014-3882308088 60.00{ .00 1,025,457.55|0065
31/01/2026 14:59:14 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-0999434652099400 576.00( .00 1,026,033.55[0795
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\f)! KRUNGTHA! BANK
Account No. 065-6-11708-7
Account Name CRRITIRC USRI ER
Branch Name SAPHANMAI BR.
Currency THB P
Address 18 nyjfl 3 nuunnaluFu 510 10220

05/01/2026 15:04:40 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -38,422.40| .00 .00/0065
05/01/2026 23:03:32 |N/A DD TR fr 9877285746 13,282.00] .00 13,282.00{0065
06/01/2026 16:39:30 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -13,282.00| .00 .00{0065
06/01/2026 23:02:50 [N/A DD TR fr 9877285746 31,330.60{ .00| 31,330.60/0065
07/01/2026 13:55:43 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -31,330.60/ .00 .00]0065
07/01/2026 23:03:18 |N/A DD TR fr 9877285746 14,833.00| .00| 14,833.00/0065
08/01/2026 13:41:07 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -14,833.00| .00 .00{0065
08/01/2026 23:03:22 |N/A DD TR fr 9877285746 24,426.00| .00| 24,426.00|/0065
09/01/2026 13:41:42 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -24,426.00| .00 .00{0065
09/01/2026 23:08:58 [N/A DD TR fr 9877285746 10,045.60| .00[ 10,045.60|0065
12/01/2026 23:02:50 [N/A DD TR fr 9877285746 16,559.40| .00( 26,605.00/0065
13/01/2026 09:56:30 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -10,045.60( .00| 16,559.40|0065
13/01/2026 11:13:12 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -16,559.40| .00 .00]0065
13/01/2026 23:03:02 [N/A DD TR fr 9877285746 22,865.80| .00| 22,865.80{0065
14/01/2026 11:53:16 |[ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -22,865.80( .00 .00[{0065
14/01/2026 23:03:34 |N/A DD TR fr 9877285746 22,911.60| .00| 22,911.60[{0065
15/01/2026 15:29:59 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -22,911.60| .00 .00{0065
15/01/2026 23:03:30 [N/A DD TR fr 9877285746 20,870.20| .00 20,870.20|0065
16/01/2026 14:15:50 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -20,870.20( .00 .00]0065
16/01/2026 23:02:53 [N/A DD TR fr 9877285746 21,396.60] .00[ 21,396.60|0065
19/01/2026 15:29:46 |[ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -21,396.60| .00 .00{0065
19/01/2026 23:03:09 |N/A DD TR fr 9877285746 13,436.80| .00| 13,436.80|0065
19/01/2026 23:10:04 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,060.00{ .00| 14,496.80/0065
20/01/2026 23:03:17 [N/A DD TR fr 9877285746 34,166.00 .00| 48,662.80/0065
20/01/2026 23:10:04 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 660.00 .00| 49,322.80/0065
21/01/2026 08:16:27 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -14,496.80| .00| 34,826.00|0065




21/01/2026 15:25:31 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -34,826.00] .00 .00]10065
21/01/2026 23:03:13 |N/A DD TR fr 9877285746 18,282.20| .00( 18,282.20{0065
22/01/2026 23:03:14 |N/A DD TR fr 9877285746 12,926.60| .00] 31,208.80/0065
22/01/2026 23:10:04 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 5,350.00| .00( 36,558.80(0065
23/01/2026 10:58:53 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -18,282.20| .00/ 18,276.60(0065
23/01/2026 11:55:11 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -18,276.60| .00 .00)0065
23/01/2026 23:03:06 |N/A DD TR fr 9877285746 13,692.00] .00| 13,692.00|0065
26/01/2026 15:50:20 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -13,692.00{ .00 .00]0065
26/01/2026 23:03:02 |N/A DD TR fr 9877285746 15,026.80| .00| 15,026.80{0065
26/01/2026 23:10:09 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 510.00| .00( 15,536.80{0065
27/01/2026 16:41:39 |ITBANK PBDWT (G9001 -2100900021 -15,536.80| .00 .00/0065
27/01/2026 23:03:12 [N/A DD TR fr 9877285746 14,391.00( .00| 14,391.00{0065
28/01/2026 16:53:09 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -14,391.00{ .00 .00/0065
28/01/2026 23:03:07 |N/A DD TR fr 9877285746 18,292.60| .00| 18,292.60{0065
28/01/2026 23:10:04 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,060.00 .00| 19,352.60{0065
29/01/2026 15:56:55 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -19,352.60| .00 .00]0065
29/01/2026 23:03:14 |N/A DD TR fr 9877285746 12,190.20| .00 12,190.20/0065
30/01/2026 13:36:17 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -12,190.20f .00 .00]0065
30/01/2026 23:03:06 [N/A DD TR fr 9877285746 18,877.20| .00| 18,877.20/0065




Current Account Statement
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uEDUTLI 13 nnw. 18 nuumma Tou
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NTUNHUHIUAT 10220
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NTUNNUHIUAT 10900
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anady  THB

02/02/2569

6700393

un  31/01/2569

58 MY INI

000585003581

uil 31UM3 Mot wunelauin LNTRITENY NH AANAD M g;ﬁﬁwmi
Tudiiin
B/F voABNN 266,229.94
13/01/2569SPCC17 SPIN DDA 49.435.00 0.00 315,664.94 1 930001
19/01/2569SPCC17 SPIN DDA 1,000.00 0.00 316,664.94 1 930001
21/01/2569SPCC17 SPIN DDA 27.40 0.00 316,692.34 1 930001
21/01/2569SPCC17 SPIN DDA 72,930.00 0.00 389,622.34 1 930001
C/F voan ) 389,622.34
Page Dr. = 0 0.00 Ce.= 4 123,392.40
Total Dr., = 0 0.00 Cr.= 4 123,392.40
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4-5.M.-69 3600002757 K1 feyayn By 2100900021 39,000.00 18/69 27-NN.-69 39,000.00
16-31.0.-69 3600004760 K1 Feyeyndy 2100900021|  26,200.00 [  43/69 14-n.N.-69 26,200.00
16-1.A.-69 360004508 K1 Ufyiy’lal.l 2100900021 12,000.00 44/69 14-n.W.-69 12,000.00
19-1./.-69 3600005107 K1 uﬁU_,Ey'lalJ 2100900021 2,400.00 45/69 17-N.W.-69 2,400.00
21-31.7.-69 3600005326 K1 SQIATRIEY 2100900021 15,200.00 |  46/69 19-N.N.-69 15,200.00
23-U.A.-69 3600005324 K1 ”t‘gfgﬂﬁu 2100900021 5,700.00 47/69 21-N..-69 5,700.00
26-1.A.-69 3600005800 K1 ”numunﬁu 2100900021 147,200.00 49/69 23-N.N.-69 147,200.00
27-1.0.-69 3600005899 K1 Joyendy 2100900021|  11,400.00 11,400.00
27-1.0.-69 3600005900 K1 &g 2100900021 4,750.00 4,750.00
30-1.7.-69 3600006081 K1 E?'cgcyﬁu 2100900021 2,750.00 2,750.00
30-4.A.-69 3600006086 K1 Feyayren 2100900021 3,800.00 3,800.00
30-1.7.-69 3600005901 K1 deyytiy 2100900021 5,700.00 5,700.00
30-1.m.-69 3600005902 K1 deyydu 2100900021 9,750.00 9,750.00
3 285,850.00 373 285,850.00
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17,571.00
42,597.00
40,418.00
6,205.00
6,614.00
265,986.00
19,457.00
3,600.00
890,989.00

38,439.00
1,331,876.00
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fuibhusiens | avillenans  [Usaomienany  nsdneds AnasuY AudAunu $wauidu() [wviienans Suil (1)-(2)
30-u.A.-69 | 3600006081 KL |dnweltluddey |Quiu 2100900021 2,750.00 [ 381/69 4-n.N.-69 2,750.00 0
30-u.A.-69 | 3600006086 KL |dnwaldludrdey |Qubu 2100900021 3,800.00 | 382/69 4-N.W.-69 3,800.00 0
30-u.A.-69 | 3600006090 KL [Onweldluddey [Sudy 2100900021 49,500.00 | 385/69 4-n.W.-69 49,500.00 0
39 56.050.00 394 56,050.00 0
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Fuitiunens | wauilienans Pssamenat]  asdneds Ana5unY auddunuy | dwoufu) |wavilienas Juit i ) |(1)-(2)
30-0.A-69 | 3100004889 KG  |Wnwaldluddy  |nseulduszmatiovng 2100900021 2,250.00| 380/69 4-n.N.-69 2,250.00 0
30-4.A-69 | 3300002766 K [Wnwaliludy  [Ardnevewadesoui 2100900021 3,210.00| 383/69 4-n.N.-69 3,210.00 0
30-0.A.-69 | 3300002767 KG  |dnwliluddy  [A1dredeuadasind 2100900021 3,210.00 | 384/69 4-N.W.-69 3,210.00 0
33U 8,670.00| 3 8.670.00 0
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fuiiuens| avillenans [ssomenmy  nsdeda Aeue Auddunu | Swaniu(l) [wvienans|  dudl e @ | (1)-2)
18-u.A-69 | 3600005109 KL [nwaldluddey |Pisssudeuivoee 2100900021 1,560.00 | 331/69 | 16-u.n-69 1,560.00 0
19-1..-69 | 3600005328 KL [iOnualdluddy [Suiu 2100900021 4,750.00 | 335/69 | 20-u..-69 4,750.00 0
20-u.0.-69 | 3300005505 KL Wnwaldluddy [Auseiudusouud 2100900021 12,899.99 | 349/69 23-1.p.-69 12,899.99 0
20-u.A.-69 | 3300005508 KL dnaldluddyy |Aseiudosaous 2100900021 22306.95 [ 350/69 23-1.A.-69 22,306.95 0
23-.A-69 | 3600005691 KL [inueldluddy [Gudu 2100900021 5000.00 | 360/69 | 26-1.7.-69 5,000.00 0
27-u.R-69 | 3600005898 KL |Onwaldluddey |Fdanm 2100900021 1,200.00 | 375/69 | 29-u.n.-69 1,200.00 0
29-1.A.-69 | 3600005899 KL Wnwaldluddey |Sudy 2100900021 11,400.00 | 377/69 29-11.0.-69 11,400.00 0
29-u.A-69 | 3600005900 KL [invaldluddy [Quiu 2100900021 4,750.00 | 378/69 | 29-u.n.-69 4,750.00 0
29-1.A.-69 | 3600005901 KL WDnwaldluddey |Huby 2100900021 5,700.00 | 349/69 29-1.R.-69 5,700.00 0
30-1.A.-69 | 3600006081 KL [iOnveldluddyy [Guiu 2100900021 2,750.00 | 381/69 3-n.N.-69 2,750.00 0
30-u.A.-69 | 3600006086 KL [iOnualdluddy [Sudu 2100900021 3,800.00 | 382/69 3-N.1.-69 3,800.00 0
30-u.p.-69 | 3600006090 KL |dnyaldluddy |Quis 2100900021 49,500.00 [ 385/69 3-N.N.-69 49,500.00 0
30-4.A.-69 | 3600006091 KL naldluddy [Fgouagsiue 2100900021 27,254.13 | 386/69 3-N.N.-69 27,254.13 0

3 152.911.07f W 152,911.07f
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UseanDeudseana 2569 dwmiu

TBuanMuUENITUNMEIUYTRINANAT IREIUUTEINE NFMAGS

Ga;g'l?i' A21009000211001 Judieenonans : 02/02/2569 van : 09:02
VIR Tl
6y i b ¢ - . ) & o .
& Uunasveatiu aulssnn Fosanulszanw JUgvs nsdiseady Tuds¥o/dyqn dnae _ummae
= sunudsrann 6,225,950.00 0.00 0.00 4,864,870.62 0.00 1,361,079.38
21009140002001
* 2569 000000 TENITUYAAINT 2,436,000.00 0.00 0.00 1,629,580.00 0.00 806,420.00
21009142002002 | s7en15euAiiiuau
» 2569 ,, 1,346,700.00 0.00 0.00 1,033,953.57 0.00 312,746.43
000000 (sr81eUs¥Rn)
21009322044002 | 3nen133uaA 1 diueu
" 2569 ! Y 1,022,000.00 0.00 0.00 1,018,066.22 0.00 3,933.78
000000 (s1ea78UTean)
21009342004002 | 97en159us L buU
. 2569 " 285,700.00 0.00 0.00 233,121.03 0.00 52,578.97
000000 (Frw1eUsean)
21009342021002 | 572n153us 1 Husu
o 2569 " 310,100.00 0.00 0.00 236,941.07 0.00 73,158.93
000000 (518918U5290)
21009342043002 | snen15euaiiuau
® 2569 " 16,300.00 0.00 0.00 16,300.00 0.00 0.00
000000 (CRURRINEEER)]
winstunn1studvesun
21009370001003 N ve &
* 2569 FiD060 gnuazmaiuvesiilad 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
NATINUKA Ao
winsilsenidoaeloth
21009370001003 g a
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